

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, yarın Manisa'da AK Parti İl Gençlik Kolları'nın kongresine katılacak

CUMHURBAŞKANI YARIN MANİSA'DA

Şehzadeler şehri Manisa, AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ağırlamaya hazırlanıyor. 4 Mart Pazar günü Manisa'ya gelecek olan Cumhurbaşkanı Erdoğan, saat 15.00'da Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak olan AK Parti İl Gençlik Kolları Kongresi'ne katılacak.

HAZIRLIKLAR ERDOĞAN'IN GELİŞİ İÇİN YAPILIYOR

■ ŞÖLEN havasında geçmesi beklenen kongre öncesi bir açıklama yapan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Milletin adamı, mazlumların gür sesi, dünya lideri Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı en iyi şekilde ağırlamak üzere tüm hazırlıkların yapıldığını söyledi. 7'de

MEHMETÇİĞE ÜZÜM VE MESİR TAKVİYESİ

HAZIRLANAN PAKETLER AFRİN'E GİDİYOR

■ AK PARTİ MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'un girişimleriyle harekete geçen Manisa Ticaret Borsası ile Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği işbirliğinde hazırlanan çekirdeksiz sultani kuru üzüm ve mesir macunundan oluşan paketler Afrin'e yönelik yapılan Zeytin Dalı Harekati'nde mücadele veren kahraman Mehmetçiğe gönderilecek. Kuru üzümle enerji depolayacak olan kahraman Mehmetçiğe, mesir macunuyla da çetin kış şartlarında şifa bulacak. 7'de



Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Manisa Olay

Manisa'nın günlük gazetesi

03 Mart 2018 Cumartesi www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

Manisa'nın pilot il olarak yer aldığı ve yaklaşık 4 yıldır uygulanmakta olan "Rehber Eczanem" projesi, hızla gelişmeye devam ediyor. Proje kapsamında Manisalı eczacılara verilecek eğitimlerle, toplum sağlığının iyileştirilmesi hedefleniyor

ECZANELER DEĞİŞİYOR HASTALIKLAR İYİLEŞİYOR

ADD, 3 MART DEVRİM YASALARINI KUTLADI

■ TÜRKİYE Cumhuriyeti Devleti'nin önemli üç devrim yasasının kabul edildiği 3 Mart 1924 yasalarıyla ilgili Atatürkçü Düşünce Derneği Manisa Şubesi tarafından yapılan yazılı basın açıklamasında, "Bu yasalar sayesinde uluslaşma ve laik devlet yolunda yapılacak köklü değişimlerin, devrimlerin önü açıldı. Türkiye Cumhuriyeti köklü temellerini böylelikle 3 Mart 1924'te atmış oldu" denildi. 6'da

KAÇAK AVCILARA CEZA YAĞDI

■ MANİSA Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla illerini kapsayan görev bölgelerinde 2017 yılında 6 bin 992 adet avcının denetlendiğini açıkladı. Gençoğlu, bu denetimler sonucunda 760 kişiye 647 bin 921 TL idari para cezası, 186 kişiye 328 bin 420 TL tazminat olmak üzere toplam 976 bin 341 TL tazminat ve idari para cezası uygulandığını söyledi. 3'te

EŞEKLERE DE KİMLİK VERİLECEK

■ AT ve eşeklerin de aralarında olduğu tek tımsaklı hayvanların kimliklendirilmesi çalışması ş, eşek sütü elde etmek için çiftlik kuran işletme sahiplerini sevindirdi. 4'te



Rehber Eczanem Manisa İl Koordinatörü, Manisa Eczacılar Odası Genel Sekreteri ve Ulusal Eğitici Eczacı Koray Kaya, 2014 yılında hayata geçirilen "Rehber Eczanem" projesinin geliştirilmeye devam ettiğini dile getirdi. Kaya, "Rehber Eczanem projesi, ilk olarak 'Smart Eczane' adıyla faaliyete geçirildi.

PROJENİN FAYDALI SOMUT OLARAK KANITLANDI

■ REHBER eczanem Manisa İl Koordinatörü ve Ulusal Eğitici Eczacı Koray Kaya, "Rehber Eczanem" projesi kapsamında Manisa'daki 6 Eğitici Eczacı'nın, Manisa eczanelerini ve dolayısıyla Manisalıları bilgilendirerek, toplum sağlığının korunmasında, ilaç tedavisi sonuçlarının iyileştirilmesinde ve Türkiye ekonomisine katkı sağlamada etkin rol oynayacağını altını çizdi. Projenin bugüne kadar astım, KOAH ve diyabet hastalıklarında çalışmalar gerçekleştirilerek elde ettiği verilerle toplum sağlığının iyileşmesini sağladığını dile getiren Kaya, "Hipertansiyon, Obezite, Sigarayla Bırakma ve Akıllı İlaç Kullanımı" konularında da yakın zaman içerisinde önemli çalışmalar yapacaklarını vurguladı. 7'de



BÜYÜKŞEHİR AKHİSAR'A 6 AKILLI KAVŞAK YAPIYOR

VATANDAŞIN İSTEĞİ YERİNE GELİYOR

■ 17 İLÇEDEN 30 kooperatifin başkanı ve temsilcileri ile bir araya gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar ilçesini mutlu edecek bir gelişmeyi paylaştı. Akhisar'da yaşanan trafik sıkışıklığı sorununu bildiklerini ve vatandaşlardan gelen talepleri değerlendirdiklerini söyleyen Ergün, Akhisar'da 6 kavşağın akıllı kavşağa dönüştürülmesi için çalışmalarını başlattıklarını ifade etti. 4'te



MANİSA FERNANİ

ERTUĞRUL AYTAÇ

DERBİ GERGIN GEÇTİ

Geçen Pazar 1924 Fenerbahçe'yi 3-1 yendi. Perişan eden Beşiktaş perşembe akşamı yine kendi sahasında bu sefer kupada Fenerbahçe ile karşılaştı. Fenerbahçe'de hafta sonu oynan karşılaşmada alınan mağlubiyetin gerinliği vardı. Beşiktaş 1924'ün bir golünde derbiye gergin başladı. İki takım da kadrosunda 1924'ün diğer rotasyona girmişti. Hafta hızlı başladı. 5'te



Yarım asırlık aşk nikah masasına taşındı



MANİSA'NIN Akhisar ilçesinden yetişen eski futbolcu ve antrenör Hüseyin Çeçendiken (70) ile yıllar önce gönülünü kapırdığı emekli öğretmen Sıdika Kural (72), 50 yıl sonra nikah masasına oturup dünyaevine girdi.

Akhisar'da Kayaloğluşpor ve Akhisarspor, sonrasında ise Manisaspor ve Kocaelispor'da forma giyen Hüseyin Çeçendiken, tam Beşiktaş'a transfer olacaktı ağır bir sakatlık geçince, futbol yaşamı bitti. Çeçendiken'in futbol yaşantısı

hocalık seviyesinde sürdü. Çeçendiken'in 50 yıl önce gönülünü kapırdığı öğretmen Sıdika Kural ise tayini nedeniyle İzmir'e gidince çift birbirinden

ayrıldı. Emekli olduktan sonra İzmir'de yaşayan, hiç evlenmeyen Sıdika Kural ile yine hiç evlilik yapmayan ve ilk aşkı unutmamayan Hüseyin Çeçendi-

ken'in ortak arkadaşları, onları bir araya getirdi. Arkadaşlarının da teşvikiyle evlenme kararı alan Çeçendiken ile Kural, dünyaevine girdi. Akhisar Bele-

diyesi Meclis Salonu'ndaki nikah törenine; Hüseyin Çeçendiken'in yetiştirdiği futbolcular, Akhisarspor yönetim kurulu üyeleri, Kural'ın öğretmen arkadaşları ve öğrencileri katıldı.

Gelin Sıdika Çeçendiken, "Neredeyse tarihe geçiyoruz. Dostlarımız 50'nci evlilik yıllarını kutlarken, biz yeni birbirimize kavuştuk. Yıllar geçse de birbirimizi hiç unutmadık. Bundan sonraki yaşamımızı sağlıklı ve mutlu olarak geçireceğimize inandık" dedi. **DHA**



MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, Manisa Şehit ve Gazi Aileleri Koruma ve Kalkındırma Derneği'ne ziyarette bulundu



MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği projelerin kapsamını genişleterek sür-

dürüyor. MASKİ'nin son çalışmalarıyla, şehit ve gazi aileleri de 17 ilçede gürültü uygulanan "Yalnız Değilsiniz" projesi kapsamına dahil edildi. MASKİ Genel Müdür

Yardımcısı Şehnaz Başaran, Abone İşleri Daire Başkanı Ali Öztözlü ile birlikte Manisa Şehit ve Gazi Aileleri Koruma ve Kalkındırma Derneği'ni ziyaret ederek

Şehit ailelerine MASKİ ziyareti

projeye ilişkin detayları paylaştı. Manisa Şehit ve Gazi Aileleri Koruma ve Kalkındırma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Sağun ve yönetim kurulu üyeleri ile görüşen yetkililer, şehit ve gazi ailelerinin her türlü abonelik işleminde öncelik sahibi olacaklarını ifade ederek, bu ailelerin de evde hizmet uygulamasına dahil edileceğini aktardılar. Dernek Başkanı Sağun, MASKİ tarafından gerçekleştirilen ziyaretten memnuniyet duyduklarını ifade ederek

teşekkür etti.

"DAHA İYİ HİZMET SUNMAK İÇİN BURADAYIZ"

Abone İşleri Daire Başkanı Ali Öztözlü, projenin detayları ve uygulama yollarını anlatarak, "Abone İşleri Dairesi Başkanlığı olarak sizlere daha iyi şekilde hizmet sunmak amacıyla buradayız. Derneğimize üye ailelerimizi veri tabamıza aktararak, işlemlerinizin daha zahmetsiz ve hızlı şekilde gerçekleştirilmesini sağlayacağız. Ge-

rektiğinde sizleri evlerinden hiç çıkarmadan, işlemlerinizi ilgili personelimiz tarafından yapılarak evrakları size ulaştıracağız. Elimizden gelen her konuda sizlere yardımcı olmaya her zaman hazırız" diye konuştu.

"SİZLERE ÖNCELİKLİ HİZMET SUNMAK BOYNUMUZUN BORCU"

MASKİ'nin hiçbir ayırım gözetmeden tüm vatandaşlara eşit hizmet sunduğunu belirterek her konuda diyaloga açık olduklarını ifade eden MASKİ Genel

Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, "Engelli, yaşlı, şehit ya da gazi yakınları olsun olmasın, bizim kapımız her zaman tüm vatandaşlarımıza açıktır. Çünkü biz Manisa'nın tamamına hizmet götüren bir kurumuz. Bunu yaparken de elbette ki bazı alanlarda pozitif ayrımcılık ilkesini benimsedik. Dolayısıyla şehit ve gazilerinin ailelerine de öncelikli olarak hizmet sunmak bizim bir nevi boynumuzun borcudur" dedi. **Basın servisi**

Haylazz

SITKI VE EKİBİ

HER CUMA

KAPI AÇILIŞ 20.00 CUMARTESİ

GİRİŞLER ÜCRETSİZDİR...

Rezervasyon
444 2 703

0 507 518 15 11

Adres: Sekiz Eylül Cd.
Merkez Efendi Mh.
Malta Parkı Yunusemre MANİSA
www.haylazzmanisa.com



Manisa'nın Kırkağaç ilçesindeki 6. Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığında acemilik eğitimini tamamlayan 3 bin 500 asker yemin etti



Komandolar yemin etti

KIRKAĞAÇ ilçesindeki 6. Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığı'ndaki eğitimlerini tamamlayan erler için yemin töreni düzenlendi. Alayda düzenlenen törende acemilik eğitimlerini tamamlayan 3 bin 500 er, Türk bayrağı ve silah üzerine ellerini koyarak yemin etti.



Törende konuşan Alay Komutanı Albay Eyüp Sabri Kirişçi, Türkiye'nin bölgesinde beka savaşını verdiğini belirterek, "Bu savaşta İstiklal Harbi'nde, Kore'de ve Kıbrıs'ta olduğu gibi halkımız milli birlik ve beraberlikle dayanışma ve üyelişmeye geçmiştir. Bütün bunların sonucunda çocuklarımız düğünü giydirmiş gibi savaşa gittiktedir." dedi.

Kirişçi, yemin eden erlere seslenerek, "Taşidiğinin üniformanın yüce milletimizin şerefine simgesi olduğunu ve yurdumuzun en öura köşesinde bile sizlerle onurlanacağının bilincinde hareket ederek, Türk Silahlı Kuvvetlerinin ve Jandarma Teşkilatının aynası olduğunuzu unutmayınız." ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından uzman çavuşlardan oluşan tim gösterisi yaptı. Törene Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Kırkağaç Cumhuriyet Savcısı Enes Hamdi Esenlik, Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene, Kırkağaç Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Güngör ve Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen asker aileleri katıldı. AA

Salihli'de 'Duman' denetimi



MANİSA'nın Salihli ilçesinde gerçekleştirilen 'Duman' adlı denetimde, çok sayıda tütün mamulü, kaçak sigara ve cinsel içerikli bile ele geçirildi. Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, ilçe genelinde 26 personel ve narkotik köpeği 'Vicdan'ın katılımıyla 'Duman' adı verilen bir denetim yaptı. Kontrollerde 73 işyeri denetlenirken, 108 kişinin ise kimlik sorgusu yapıldı. Denetimde, gümrük kaçağı 211 cinsel içerikli hap, 57 puro, 800 boş makaron ve 1040 adet içi tütüne doldurulmuş makaron ile 1 av tüfeği ve 25 fişek ele geçirildi. Kaçak sigara satan ve sigara yasağına uymayan 5 işyerine cezai işlem uygulandı. DHA

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca, at ve eşeklerin de aralarında olduğu tek tırnaklı hayvanların kimliklendirilmesinin zorunlu hale getirilmesi eşek sahiplerini memnun etti

Eşeklere de kimlik verilecek

AT ve eşeklerin de aralarında olduğu tek tırnaklı hayvanların kimliklendirilmesi çalışması, eşek sütü elde etmek için çiftlik kuran işletme sahiplerini sevindirdi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının hazırladığı ve Resmi Gazete'de yayınlanan Tek Tırnaklı Hayvanların Tanımlanması ve İzlenmesine Dair Yönetmelik kapsamında Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde 180 eşeğin bulunduğu çiftlikte hazırlık çalışmaları başladı.

Yönetmeliğe göre, 31 Aralık 2019'a kadar kimliklendirilmesi öngörülen hayvanlar için çiftlikte yapılan düzenlemeye süt veren veya gebe olan eşeklerle sipariş için ayrı bölümler oluşturuldu.



Çiftlik sahibi Türkan Eğribay, yaptığı açıklamada, son yıllarda talebi artan eşek sütü için çiftlik kurduklarını, hayvanların kimliğe sahip olmaması nedeniyle yaptıkları işin de kayıt dışı görüldüğünü ifade etti.

Eşeklerin kimliklendirilmesi çalışmasıyla bu işin

bir sektör haline geleceğini umduklarını ifade eden Eğribay, şunları belirtti: "6 yıl önce kurduğum çiftlikte eşek yetiştiriciliğini bugüne kadar kayıt dışı olarak yapıyordum. Çiftliğim kayıt altına alınması için ilgili kurumlara müracaat etmiştim. Bunun bakanlık destekli olmasını istiyorduk. Yayınlanan yö-

netmelikle tek tırnaklıların kayıt altına alınması sağlandı. Biz de bundan çok memnun olduk, eşekler kayıt altında olursa biz bu işi daha da ilerletiriz ve büyütürüz. Artık kimlikli eşeklerin, bir koyun gibi kaç yarıda, kime ait olduğu, nerede yaşadığı bilinecek. O eşek çalındığında veya birileri tarafından kesildiğinde kime ait olduğu tespit edilebilecek."

"GIDA GÜVENLİĞİNİ SAĞLAYACAK"

Eşeklere kimlik verilmesinin gıda güvenliği anlamında da büyük önem arz ettiğini, kaçak kesimlerle eşek etinin halka sunulmasının da zamanla önüne geçileceğini ifade eden Eğribay, "Kötü niyetli insanlar, özellikle dağ

köylerinden eşekleri toplayıp kesime gönderebiliyor. Denetim çalışmaları biz de elimizden gelen desteği vereceğiz," dedi.

Bazı eşek türlerinin neslinin tükenme riski altında olduğunu öne sürdüğünü, kimliklendirmeyle bu süreçlerin de takip edilebileceğini aktaran Eğribay, çiftliklerinde yetiştirdikleri hayvanların sütünü kozmetik sektörüne yönlendirdiklerini ifade etti.

Eşek sütünün bazı hastalıklara çare olduğu inançıyla da tüketildiğini, sütün kilogramının 100 liradan satıldığını aktaran Eğribay, bu sektörün Avrupa'da olduğu gibi desteklenmesi gerektiğini düşündüklerini sözlerine ekledi. AA

Kaçak avcılara ceza yağdı

MANİSA Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla illerini kapsayan görev bölgelerinde 2017 yılında 6 bin 992 adet avcının denetlendiğini açıkladı. Gençoğlu, bu denetimler sonucunda 760 kişiye 647 bin 921 TL idari para cezası, 186 kişiye 328 bin 420 TL tazminat olmak üzere toplam 976 bin 341 TL tazminat ve idari para cezası uygulandığını söyledi.

"6 BİN 992 ADET AVCI DENETLENDİ"

Gençoğlu, arazi çalışmaları sırasında ya da duyarlı vatandaşların ihbarları sonucu 2017 yılı içerisinde

çeşitli nedenlerle doğada zarar görmüş 62 türden 618 yaban hayvanının bulundukları yerlerden alınarak tedavi ve rehabilitasyon merkezlerinde tedavilerinin gerçekleştirildiğini söyledi. Yapılan tedavi ve rehabilitasyon çalışmalarından sonra sağlıklarına kavuşan 271 yaban hayvanının tekrar doğaya kazandırıldığını söyleyen Gençoğlu, yasa dışı avcılara ceza verilecek durumda olan 38 yaban hayvanını ise hayvanat bahçelerine yerleştirildiğini kaydetti.

"6 BİN 992 ADET AVCI DENETLENDİ"

Yaban Hayatını Destekleme Çalışmaları kapsamında 2012-2017 yılları

arasında toplam 33 bin adet keşifin doğaya salındığını ifade eden Gençoğlu, "Bölge Müdürlüğümüz ve Karayolları İl Bölge Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde yaban hayvanlarının sıklıkla kullandıkları karayolları üzerinde bulunan geçiş noktalarına yaban hayatı uyarı ve bilgilendirme tabelaları konulmuştur. Ayrıca yaban hayatının korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla illerini kapsayan görev bölgelerinde 2017 yılında 6 bin 992 adet avcı denetlenmiştir. Bölge Müdürlüğümüz genelinde 2017 yılında yapılan denetimlerde 760 kişiye 647 bin 921 TL idari para cezası



186 kişiye 328 bin 420 TL tazminat olmak üzere toplam 976 bin 341 TL tazminat idari para cezası uygulanmış ve 227 adet araç ve gerece el konulmuştur. Ayrıca ev ve süs hayvanı satış yerlerinde, hayvanat bahçelerinde, sirklerde, hobi amaçlı hayvan bakılan ev ve iş yerlerinde, özel üretim

tesislerinde de yaban hayatını korumaya yönelik izleme ve denetim çalışmalarını devam ettirmektedir. Orman ve Su İşleri Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü olarak Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla illerinde Dünya Yaban Hayatı Günü farklı etkinlikler ile kutlanacaktır" ifadelerini kullandı. İHA

Faciadan kıl payı döndü

MANİSA'DA bir evde çıkan yangında dumanın etkilenen baba ve 6 çocuğu hastaneye kaldırıldı. Yunuserra ilçesi Yeni Mahallesi'nde bulunan 5 katlı apartmanın dördüncü katında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Balkondan yükselen dumanları gören vatandaşların bildirmesi üzerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri yangına müdahale etti. İtfaiye ekibinin kısa



sürede kontrol altına aldığı yangın sırasında dumanı etkilenen ev sahibi Raif S. (38), çocukları Y.E. S. (13), S.S. (14), T. S. (10), S.S. (7), M.S. (4) ve S. S. (1) Acil Servis ekiplerince kent-

teki hastanelere kaldırıldı. Baba Sarıgül'ün durumu ciddiye alındı. Çocukların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Yangının çıkış nedeni araştırılıyor. AA

Alkollü sürücü 5 araçta hasara yol açtı

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde alkollü olduğu öne sürülen traktör sürücüsü, polisten kaçarken park halindeki 5 araçta çarparak hasara sebep oldu. Edinilen bilgiye göre, Yılmaçlar Mahallesi'nde Mustafa Can'ın (21) kullandığı plakasız traktörü durdurmak isteyen polis ekipleri, sürücünün kaçması üzerine traktörü takibe aldı.

Traktör sürücüsü, polisten kaçarken sokaktaki 5 otomobile çarparak hasara neden oldu. Polis ekiplerince önü kesilerek durdurulan traktör çekici ile yedimden deposuna çekildi, sürücü Mustafa Can ise gözaltına alındı. Turgutlu Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen Can'ın, 188 promil alkollü olduğu iddia edildi. AA

Bağında ölü bulundu

MANİSA'NIN Ahmetli ilçesinde bir kişi üzüm bağında ölü bulundu. Edinilen bilgiye göre, Ahmetli Ovası'nda bulunan üzüm bağına giden Hüseyin Güneş (55) gece geç saatlerine kadar eve dönmeyince yakınları, durumu jandarma ekiplerine bildirdi.

Üzüm bağına giden yakınları ve jandarma ekipleri, Güneş'i hareketsiz şekilde yerde yatan buldu. Olay yerine çağrılan 112 Acil Sağlık ekipleri, Güneş'in öldüğünü belirledi. Olay yerinde savcının incelemesi sonrası Güneş'in cesedi, kesin ölüm sebebinin belirlenmesi için otopsi yapılmak üzere İzmir Adli Tıp Kurumuna gönderildi. AA

Ahmetli'de trafik kazası: 1 ölü

MANİSA'NIN Ahmetli ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, bir kişi hayatını kaybetti. Hasan Çankaya (63), idaresindeki 35 ZU 497 plakalı otomobil, Ahmetli-Salihli karayolunda Alahirdi Mahallesi yakınlarında yoldan çıkarak duvara çarptı.

Ağır yaralanan sürücü 112 Acil Servis ekiplerince Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. Çankaya, yapılan müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. AA

Tekirdağlı öğrencinin TÜBİTAK Olimpiyatlarında büyük başarısı



Tekirdağlı lise öğrencisi, TÜBİTAK Ulusal Bilim Olimpiyatları'nda kimya dalında gümüş madalya kazandı. Tekirdağ Süleymanpaşa Ebru Naim Fen Lisesi 11. sınıf öğrencisi 17 yaşındaki Yuşa Can Dinç, hayalinin kurduğu Kimya Olimpiyatları'na hazırlandı. İlk olarak Türkiye genelinde lise öğrencilerinin katıldığı Türkiye Ulusal Bilim Olimpiyatları'nın birinci aşama sınavında başarılı olan Dinç, Eylül 2017'de Afyon'da yapılan yaz kampına ve ikinci aşamaya katılmaya hak kazandı. Yuşa Can Dinç, Aralık-2017'de Ankara'da 8 soruluk klasik usulde yapılan ve 4 saat süren sınavda 24 öğrenci arasından 7'nci olarak gümüş madalya kazandı. Girdiği bütün sınavlardan derece yapan Dinç, başarılarını sürdürerek ülkeyi uluslararası alanda temsil etmek istediğini belirterek, "Öncelikle 10'uncu sınıfın haziran ayında birinci aşamaya girerek başladım. Oradaki birinci aşamayı geçtikten sonra ikinci aşamaya hazırlandım ikinci aşamada da gümüş madalya alarak başarılı oldum. Şu anda 3'üncü aşamaya hazırlanıyorum hedeflerim uluslararası alanda ülkemizi temsil etmek istiyorum" dedi. İHA

300 kilo dinamitle yıkılmayan 13 katlı bina kendiliğinden çöktü



Bursa'da dün 300 kilo dinamitle patlatılmasına rağmen yıkılmayan 13 katlı bina, bugün kendiliğinden çöktü. Olay, Panayır Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, SGK'ya ait boş arazide TRT'de belgesel için 13 katlı binaya hayatı malzemeler yerleştirildi. 3 gün süren çalışmaların ardından binaya yaklaşık 300 kilo dinamit konuldu. Dün geniş güvenlik tedbirleri altında gerçekleştirilen ilk patlamada büyük bir gürültü duyulmasına rağmen bina yıkılmadı. İkinci denemeden de yine netice alınmayınca patlatma işi ileri bir tarihe ertelendi. Dün yıkılmayan binanın etrafından geniş güvenlik önlemleri alındı. Kimse olmaması bir anda bugün bina büyük bir gürültüyle kendiliğinden çöktü. Çökmenin ardından polis ve 112 ekipleri seferberlik ilan etti. Olay yerine gelen ekipler yaptıkları incelemelerde, içeride kimse olmadığını tespit etti. Ayrıca bina yıkıldıktan sonra havadan da görüntüldü. Belgesel yapımcısı Serkan Bıçağı, "Binamız bugün kendi kendine yıkıldı. Dün patlayıcıların tümünü tek seferde ateşleyemedik. Dün 3 kate patlayıcı yerleştirmiştik. Hepsi sırasıyla patlayacaktı. Tek kablo üzerinden birbirine bağladık. İlk patlamanın ardından 1 saniye sonra gerçekleşecek patlama gerçekleşmedi. Böyle olunca ikinci dinamiti sonradan patlattık. Eğer hepsini tek seferde patlatıyaydık dün böyle olacaktı" dedi. İHA

Askere gidebilmek için 42 kilo zayıfladı



Kütahya'nın Simav ilçesinde sıhhi tesisat işi yapan Bayram Batmaz, askere gitmek için bir yılda 42 kilo zayıflayıp 90 kiloya düştü. Batmaz, ticari faaliyetlerinin yanı sıra Simav Eynal Mehtar takımında 'Çevgen' olarak görev yapıyor. Simav'a bağlı Demirci Beldesi'nin Öreğler mahallesinde yaşayan Mustafa ve Aysel Batmaz çiftinin 21 yaşındaki oğlu Bayram Batmaz, fazla kilolarından kurtulduktan sonra yapılan askerlik muayenesinden olumlu rapor aldığını ifade etti. Batmaz "Geçen yıl Simav Askerlik Şubesi'ne muayenem için gittim, tartıda sıfırta kaldım, çünkü 132 kilo idim. Askerliğe elverişsizlik raporu aldığım için çok üzülüm. Düşündüm ki, bu durum bana engel değil. Zayıflama merkezlerine gitmeden, kafamdaki vatan sevgisi, bayrak sevgisi, asker olma hayaliyle zayıflamayı başardım. İçimdeki asker olma heyecanı ve sevinci beni bu hale getirdi" dedi. İHA

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar ilçesinin trafiğini rahatlatmak amacıyla akıllı kavşak sinyalizasyon sistemlerinin hayata geçirileceğini açıkladı



Büyükşehir Akhisar'a 6 akıllı kavşak yapıyor

İL genelinde ulaşımında dönüşüm noktasında hayata geçirilen çalışmalar değerlendirilerek üzere, 17 ilçeden 30 kooperatifin başkanı ve temsilcileri ile bir araya gelen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, gündeme ilişkin değerlendirmelerin ardından, Akhisar ilçesini mutlu edecek bir gelişmeyi daha kamuoyuyla paylaştı. Akhisar ilçesi içerisinde yaşanan trafik sıkışıklığı sorununu bildiklerini ve vatandaşlardan bu konuyla ilgili talepleri aldıklarını aktaran Başkan Ergün, Akhisar'da 6 kavşağın akıllı kavşağa dönüştürülmesi için çalışmalar başlatıldığını ifade etti. Başkan Ergün, "Akhisar içerisinde geçen 9 kavşak var. Bunlardan, 6 tanesinde muazzam sıkıntı

yaşanıyor. Akhisar'a bir müjde veriyim. 15 Mayıs'ta bitmek üzere, bu 6 kavşağı da akıllı kavşak sinyalizasyon sistemi kuracağız. Cade şu anda, Karayolları sorumluluğunda. Protokol yoluyla bu uygulamayı hayata geçirece-

ğiz. Trafik sıkışıklığının yanı sıra, emisyon oranlarının ve karbon salınımının azalması ve hatta yakıt giderlerinin de azalması söz konusu olacak. Akhisar'a hayırlı olsun" diye konuştu. Basın servisi



Şehzadeler Belediyesi Mart ayı Belediye Meclis toplantısı geçtiğimiz akşam, Kültür Merkezi Belediye Meclis Salonunda gerçekleşti

Yeni Mahmudiye'nin adı değişti

ŞEHZADELER Belediyesi Mart ayı Belediye Meclis toplantısı geçtiğimiz akşam Kültür Merkezi Belediye Meclis salonunda yapıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in başkanlığında yapılan meclis toplantısında

23 madde görüşülerek karara bağlanırken, Yeni Mahmudiye Mahallesi'nin isminin, verilen önerge ile Çerkez Mahmudiye olarak değiştirilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Şehzadeler Belediyesi Mart ayı Belediye Meclis

toplantısı geçtiğimiz akşam, Kültür Merkezi Belediye Meclis Salonunda gerçekleşti. Toplamda 23 Maddenin görüşüldüğü Belediye Meclis toplantısında, Yeni Mahmudiye Mahalle Muhtarlığının dilekçesine istinaden verilen



bir önerge ile Yeni Mahmudiye Mahallesi'nin isminin Çerkez Mahmudiye olarak değiştirilmesi oy birliği ile kabul edildi. Akpınar Mahallesi'nde yapılmış planlanan İlk Okul binası için Belediye'ye ait olan bir arsanın İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bedelsiz tahsis edilmesi konusu tüm gu-

rupların oyları ile kabul edildi. Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından söz alan AK Parti Grup Başkanvekili İbrahim Onaylı, Hollanda meclisinin almış olduğu söz Ermeni soykırımını tanımasının sert bir dille eleştirerek Hollanda'yı kınadı. Basın servisi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusmre ilçesine bağlı Sakallı Mahallesi'nde başladığı dere temizlik çalışmasını tamamladı

Sakallı'nın dereleri temizlendi

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde dere temizlik çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bu kapsamda MASKİ, Yunusmre ilçesine bağlı Sakallı Mahallesi'nde dere temizlik çalışmasını tamamladı. Mahallede toplamda 450 metrelik alanda başlatılan temizlik çalışması-

sında, vatandaşların kış mevsiminde sıkıntı yaşamamasının önüne geçildi. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan çalışma, su taşkınlarına engel olmak, dere yataklarını içinde suyun akışını engelleyen bitkilerin yeniden yetişmesini önlemek ve zamanla oluşan pisliklerden dolayı oluşan



kötü kokuyu durdurmak adına gerçekleştirildi. "SAĞ OLSUN MASKİ YETKİLİLERİ HEMEN SIKINTIMIZA ÇARE OLDU" MASKİ'nin hizmetlerinden çok memnun kaldıklarını söyleyen Sakallı Mahalle Muhtarı Adil Keskin, "Mahallemizin yanından geçen

dereye temizlik çalışmaları tamamlanarak mahallemiz çamurdan ve pisliklerden kurtuldu. Sağolsun MASKİ yetkilileri hemen sıkıntımıza çare oldu ve dere temizlik çalışması yapıldı. Yağın yağmurlarda suyun akışı da hızlanarak geride kalan ne kadar pislik varsa alıp götürdü. Mahallemizde dere-

mizin yanından yürüdüğü müde sahil kenarında yürüyoruz gibi hissediyoruz. Hizmetlerinden dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar Coşkun'a teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz" dedi. Basın servisi

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

DERBİ GERGİN GEÇTİ



Geçen Pazar ligde Fenerbahçe'yi 3-1 yenip peşin eden Beşiktaş perşembe akşamı yine kendi sahasında bu sefer kupada Fenerbahçe ile karşılaştı. Fenerbahçe'de hafta sonu oynan karşılaşmada alınan mağlubi-

yetin gerginliği vardı. Beşiktaş ilginç bir şekilde derbiye gergin başladı. İki takımda kadrosunda ligi düşün-



rek rotasyona gitmişti. Maç hızlı başladı. Önce Beşiktaş ispanyol golcüsü Negredo ile öne geçti. Bu gole Soldado ile cevap verdi Fenerbahçe.

Müthiş bir derbi bizler bekliyoruz dedim. Ama Tolgay ve Hasan Ali arasında yaşanan gerginlik oyunu gerdi. Bu pozisyonda Fenerbahçeli Alper gereksiz bir şekilde tartışmaya karıştı ve oyundan atıldı. Bu dakikadan sonra gergin olan oyuncular daha da gerildi. 10 kişi Fenerbahçe ilk yarının sonunda sürpriz bir gol atarak Vodafone parkta öne geçti. İkinci Şenol Güneş Quaresma hamlesi ile eksik rakibine üstünlük kurmak istedi. Pazar günü Beşiktaş'a galibiyeti getiren Quaresma bu sefer oyundan atılınca Beşiktaş'ı eksik bıraktı. Fenerbahçe maçı alacak derken kaleci Volkan çıktı sah-

neye ve ne olur-san Fırat Hoca beni oyundan at dedi. Kaleci Volkan oyundan atılınca Beşiktaş skoru dengeledi ve derbi 2-2 bitti. Futbol açısından zevkli bir derbi olmasına rağmen hakem Fırat Aydınus açısından çok zor bir maç oldu. Çünkü iki takımında kavga etmek için sahaya çıkmışlardı. Bu ortamda Fırat hoca maçı çok iyi yönetti. Tabi maçın



son anlarında Beşiktaş'ın bir penaltısı verilmedi ama bu kadar kusur kadı kızında da olur. Ben hakemi beğendim ama bu gerginlik ve şampiyonluk yarışı bu kadar kızışırken bu lig nasıl bitecek? Bende çok merak ediyorum



Hilafetin kaldırılması, laikliğin yasalaşması eğitim ve öğretim birliğinin sağlanmasına dair çıkarılan kanunların yıldönümünde Atatürkçü Düşünce Derneği Manisa Şubesi'nden önemli bir açıklama geldi

3 Mart... 3 büyük devrim

TÜRKİYE Cumhuriyeti Devleti'nin önemli üç devrim yasasının kabul edildiği 3 Mart 1924'te Manisa Şubesi tarafından yapılan yazılı basın açıklamasında, "3 Mart 1924'te 'Hilafet' kaldırıldı, 'Şer' iye ve Evkar Bakanlığı'na son verildi ve eğitim ve öğretimde birlik sağlandı. Bu yasalar sayesinde uluslaşma ve laik devlet yolunda yapılacak köklü değişimlerin, devrimlerin önu açıldı. Türkiye Cumhuriyeti köklü temellerini böylelikle 3 Mart 1924'te atmış oldu" denildi.

Açıklama şöyle devam etti: "1 Kasım 1922'de Saltanat kaldırıldıktan ve 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet ilan edildikten sonra Osmanlı Devleti'nden geriye sadece 'Hilafet Kurumu' kalmıştı. Halifelik, padişah Yavuz Sultan Selim'in Suriye ve Mısır'ı ele geçirdiği 1517 yılında Osmanlı hanedanına geçmişti. Osmanlı döneminde babadan oğula kalıyor ve halk üzerinde bir baskı işlevi görüyordu. İslam dünyasında ise önemsiydi. Gerçekle hilafetliğin Kuran'da yer yoktu ve

dinsel bir makam olması söz konusu değildi. Çünkü İslam dininde tanrıya kul arasında bir aracı bulunamazdı. Bu kurum, Cumhuriyet döneminde devrim karşıtı ve saltanat yanlılarının sığınabileceği bir merkez oluşturma, çağdaş devlet anlayışına çelişecekti. Çıkarılan yasayla halifenin görevine son verildi ve hilafet makamı kaldırıldı. Halife ve Osmanlı saltanatı kökeninden gelen tüm kişilerin ülke içinde oturması yasaklandı. Bu kişiler Türk vatandaşlığından çıkarılarak ülke dışına gönderildi.

Hilafetin kaldırılmasıyla devlet yönetimindeki iki başlılık olasığ ortadan kalktı. Uluslaşma ve laik devlet yolunda yapılacak köklü değişimlerin, devrimlerin önu açıldı. Çıkarılan ikinci yasayla 'Şer' iye ve Evkar Bakanlığı' ve 'Genel Kurmay Bakanlığı' kaldırıldı. Bu bakanlıklarda din ve devlet işleri birlikte yürütülüyordu, adalet şeriat mahkemelerince dağılıyordu, dinsel vakıflar ve ordu yönetiliyordu. Yeni Türkiye Cumhuriyeti'nde ise toplumsal yaşamdaki düzenlemelerle ilgili ya-



sama ve yürütme, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve onun oluşturduğu hükümet aitti. Çıkarılan yasayla din kurumlarının yönetimi için başkent Ankara'da, Başbakanlığa bağlı, Diyanet İşleri Başkanlığı kuruldu. Başbakanın önerisi üzerine Cumhurbaşkanı'nın atanacak Diyanet İşleri Başkanı, ülke içindeki tüm cami ve mescitler ile buralarda çalışan imam, müftü ve diğer din adamlarını yönetecekti. Bunun yanı sıra vakıf işlerini ulusun gerçek yarına uygun olarak yürütmek üzere yine Başba-

kanlığa bağlı bir Genel Müdürlük kuruldu. Aynı yasayla Genel Kurmay Bakanlığı da kaldırıldı. Yerine Cumhurbaşkanının temsil etmek üzere, ordunun baş döneminde yönetim ve komutası ile görevli, en yüksek askeri kurum olarak Genel Kurmay Başkanlığı kuruldu.

Genel Kurmay Başkanı, Başbakanın önerisi üzerine Cumhurbaşkanının onayı ile atanacak ve görevlerinde bağımsız olacaktı. Bu ikinci devrim yasası din ve ordunun siyaset dışı bırakılması sağlandı ve laik devlet yolunda önemli bir adım daha atıldı.

Devrimin üçüncü önemli yasası 'Eğitim ve Öğretim Birliği Yasası' idi. Osmanlı döneminde hem dinsel eğitim veren medrese gibi okullar hem de çağdaş eğitim veren kurullar vardı. Bu ikili eğitim sistemiyle iki türlü insan yetiştiriyordu. Devrimlerin benimsenmesi, ulusun düşünce ve duyu birliğinin sağlanması, bu ikiliğin ortadan kaldırılması amacıyla ülkedeki tüm bilim ve öğretim kurumları Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlandı.

Bu devrim yasasıyla da

çağdaşlaşma ülküsü doğrultusunda laik eğitime geçildi.

Anayasamızın 174.maddesiyle, başında Eğitim ve Öğretim Birliği Yasası olmak üzere, devrim yasalarının tümü koruma altına alınmıştır.

Bu devrim yasalarının üzerinden doksan dört yıl geçti. Ülke çok partili demokrasinin başladığı 1946 yılından günümüze değin hep Cumhuriyet değerlerini, özellikle laiklik ilkesini aşındıran siyasal iktidarlara yönetildi. On altı yıldır kesintisiz süren son Siyasal İslam iktidar dönemi ise Cumhuriyetin geriye doğru değişim ve dönüşüm yılları oldu. 15 Temmuz 2016 darbe/ışgal girişiminin, ülke çapında OHAL düzenine geçişinin ve 16 Nisan 2017 halk oylamasının yapılmasından sonra Cumhuriyet rejimi de değiştiriliverdi.

Ülke Başkanlık rejiminin başlayacağı 2019 seçimlerine giderken halen Anayasamızın 174.maddesinde sıralı duran Türk Devrimi'nin yasaları, umut gözleri olarak, Türk Milleti'ne bakmaktadır."

Haber merkezi



Selçuk Özdağ'a Avrasya ödülü

AK PARTİ Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği (EkoAvrasya) tarafından düzenlenen "Avrasya Hizmet Ödülleri 2018" programında ödül aldı. Özdağ ödülünü Makedonya Cumhuriyeti Devlet Bakanı Prof. Dr. Adnan Kahlil'den aldı.

Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği (EkoAvrasya) tarafından düzenlenen 2018 Avrasya Hizmet Ödülleri sahiplerini buldu. Milli Kütüphane Konferans Salonu'nda gerçekleşen ödül töreninde AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ'a Avrasya Hizmet Ödülü verildi. Özdağ'ın yanı sıra Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özli, Makedonya Cumhuriyeti Devlet Bakanı Prof. Dr. Adnan Kahlil, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, Türkiye Kişinev Büyükelçisi Hulusi Kılıç, Kazakistan Büyükelçisi Abzal Saparbekuly, TÜRKSOY Genel Sekreteri Prof. Dr. Düsen Kaseinov, Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak, AK Parti Adana Milletvekili Necdet Ünüvar, KKTC Güzelyurt Belediye Başkanı Mahmut Özçinar, EkoAvrasya Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Eren ve STK ve medya temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen programda Avrasya ekonomisine katkılardan dolayı hizmet ödülü alan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özli'ye ödülünü Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu takdim etti. **Haber Merkezi**



Kayseri merkezli 13 ilde eş zamanlı FETÖ operasyonu



KAYSERİ merkezli 13 ilde gerçekleştirilen FETÖ/PDY Terör Örgütü operasyonunda gözaltına alınan ve örgütün gizli iletişim ağı olan bylock kullanıcıları oldukları tespit edilen 8 kişi adliyece çıkarıldı.

Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince Kayseri ile birlikte Ankara, Antalya, Kocaeli, Manisa, Malatya, Kars, Elazığ, Yozgat, Ordu, Sivas, Amasya, Hatay'da, FETÖ/PDY terör örgütüne üye olmak suçlarından yürütülmekte olan soruşturmalar kapsamında bylock kullandıktan tespit edilen 15 şahsa operasyon düzenlendi. Düzenlenen operasyonda A.T., E.A., E.S., G.O., M.K., A.D., M.A., F.D., H.K. ve A.B. yakalanarak gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan G.O. ifadesi alındıktan sonra, F.D. ise adli mercilerce denetimli serbestlik kararı ile serbest bırakıldı. Gözaltına alınan diğer 8 kişi, emniyetin işlemlerin tamamlanmasından ardından Eğitim ve Arastırma Hastanesi'nde bulunan Adli Tıp'te sağlık kontrolünden geçirilerek adliyece çıkarıldı. **İHA**

Vali Güvençer Çin Başkonsolosunu ağırladı

MANİSA Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Cui Wei'yi ağırladı.

Ziyarette, 1996-1999 yılları arasında İstanbul Başkonsolosluğunda atefe olarak görev yaptığını belirten Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Cui Wei, Ankara, İran ve Amerika'da da görev yaptığını, geçtiğimiz Ocak ayı sonunda İstanbul Başkonsolosu olarak göreve başladığını ifade etti. Konsolosluk bölgesinde bulunması nedeniyle tanışma ve nezaket ziyareti gerçekleştirildiğini belirten Wei, iki ülke arasındaki ilişkilerin güçlenmesi için iyi dileklerini ilettili.



Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Cui Wei'nin tanışma ve nezaket ziyareti ve iyi dilekleri nedeniyle mutluluk duyduğunu belirterek, "Elbette çok kadimden beri, birbirleriyle ilişkili olan iki millet ve iki devlet, dünya tarihinde özellikle taşıyan, şu konjektürel süreçte geçmişten beslenen

ilişkilerin canlandırılarak iyi ilişkiler içerisinde, birbirlerini anlamaya gayret etmeleri ve bu anlam çerçevesinde uygun alanlarda işbirliği yapması, bu anlamda da hem Çin Halk Cumhuriyeti'nin dış temsilciliklerinin, Türkiye temsilciliklerinin, hem de Türkiye makamlarının mümkün olduğu kadar birbirleriyle fikir paylaştığı, birbirlerini tanı-

malan, birbirlerini anlamaları elbette iki ülkenin ilişkilerinin canlanmasında çok önemli pay sahibi olacaktır. Başkonsolosu tanımaktan çok mutlu oldum, ziyareti için teşekkür ediyorum, Türkiye'deki görevinde de başarılar diliyorum. Dilerim onun gayretleri, sempatisiyle öncelikle konsolosluk sahasındaki bölgede Türkiye Cumhuriyeti ve Çin Halk Cumhuriyeti arasında ki ilişkiler hem insani, hem sosyolojik, hem de politik anlamda ivme kaydedecek" dedi.

Daha sonra Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Cui Wei Vali Mustafa Hakan Güvençer'e Çin Halk Cumhuriyeti'nde yapılmış, el emeği vazo he-

diye ederken, Vali Güvençer de konuk Başkonsolos Cui Wei'ye fincan takımı ve Manisa'ya özgü ürünler hediye etti. **İHA**



MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Salihli İlçe Kadın Kolları Başkanlığına Tülay Köse getirildi. Salihli'de yaklaşık 7 ay önce MHP Salihli İlçe Kadın Kolları Başkanlığına getirilen Şerife Kurt'un ikametgah ve sağlık sebeplerinden dolayı görevinden ayrılmasıyla, boşalan göreve Tülay

Salihli MHP Kadın Kolları'nda başkan değişti

Köse getirildi. Parti binasında kadınlara ilk toplantısını gerçekleştiren yeni başkan Köse, yönetim kurulunu en kısa içinde oluşturacaklarını söyledi. Kendisine duyulan güveni en iyi şekilde yerine getirerek, bu güveni boş çıkarmayacağını vurgu yapan Köse, "Parti olarak yaşadığımız kent olan Salihli için çalışmamızın en iyi şekilde yapacağız. MHP bayrağını da daha üst noktalara taşımak için gece gündüz çalışacağız. Bu görev değişimi camiamıza hayırlı olsun. Allah bizim ve arkadaşlarımızın yardımcısı olsun" dedi. **İHA**



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pazar günü Manisa'da AK Parti İl Gençlik Kolları'nın kongresine katılacak

Cumhurbaşkanı Pazar günü Manisa'da



AK PARTİ Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti İl Gençlik Kolları Kongresi vesilesiyle Manisalılarla kucaklaşmaya geliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti 5'nci Olağan İl Gençlik Kolları Kongresi'ne katılmak üzere 04 Mart Pazar günü saat 15.00'de Manisa'da olacak.

Şölen havasında geçmesi beklenen kongre öncesi bir açık-

lama yapan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Milletin adamı, mazlumların gür sesi, dünya lideri Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın en iyi şekilde ağırbaşlılık üzere tüm haklıkların yapıldığını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Manisa'ya yapacağı ziyaretten duyduğu memnuniyeti de dile getiren Baybatur, daha büyük, daha güçlü, daha müreffeh, daha istik-

rarlı bir Türkiye için gece-gündüz demeden çalışan halkın adamı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la kucaklaşmak üzere tüm Manisalıları Atatürk Spor Salonu'na davet etti. Öte yandan Manisa'ya yaptığı her ziyaretinde yoğun ilgi gören Erdoğan'ın kongre salonuna girmeden önce kendisini karşılamaya gelen kalabalığa hitap etmesi bekleniyor. **Haber Merkezi**



Manisa'nın pilot il olarak yer aldığı ve yaklaşık 4 yıldır uygulanmakta olan "Rehber Eczanem" projesi, hızla gelişmeye devam ediyor. Proje kapsamında Manisalı eczacılara verilecek eğitimlerle, toplum sağlığının iyileştirilmesi hedefleniyor

Eczacılar değişiyor, hastalıklar iyileşiyor

Rehber Eczanem Manisa İl Koordinatörü ve Ulusal Eğitici Eczacı Koray Kaya, "Rehber Eczanem" projesi kapsamında Manisa'daki 6 Eğitici Eczacı'nın, Manisa eczanelerini ve dolayısıyla Manisalıları bilgilendirerek, toplum sağlığının korunmasında, ilaç tedavisi sonuçlarının iyileştirilmesinde ve Türkiye ekonomisine katkı sağlama adına etkin rol oynayacağını altını çizdi. Projenin bugüne kadar astım, KOAH ve diyabet hastalıklarında çalışmalar gerçekleştirilerek elde ettiği verilerle toplum sağlığının iyileşmesini sağladığını dile getiren Kaya,



"Hipertansiyon, Obezite, Sigarayı Bırakma ve Akıllı İlaç Kullanımı" konularında da yakın zaman içerisinde önemli çalışmalar yapacaklarını vurguladı.

"ASTİM VE KOAH İLE İLGİLİ ÖNEMLİ VERİLER ELDE ETTİK"

Rehber Eczanem Manisa İl Koordinatörü, Manisa Eczacılar Odası Genel Sekreteri ve Ulusal Eğitici Eczacı Koray Kaya, 2014 yılında hayata geçirilen "Rehber Eczanem" projesinin geliştirilme devam ettiğini dile getirdi. Kaya, "Rehber Eczanem" projesi, ilk olarak "Smart Eczane" adıyla faaliyete geçirildi. Projenin başladığı 2014 yılında ise Türkiye'de 8 pilot şehir seçildi ve Manisa da bu şehirlerden biriydi" diyen Kaya, pilot şehirlerde ve o şehirlerin bulundukları bölgelerde 6 ay boyunca astım ve kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) çalışmaları yürütüldüğünü ifade etti. 6 ay süren çalışmalarda eczacıların astım ve KOAH hastalıkları ile ilgili oldukça önemli veriler topladıklarını vurgulayan Kaya, elde edilen verilerden ortaya çıkarılan çalışmaları, Türkiye geneline yaymaya karar verdiklerini dile getirdi. "Projenin ortaya konduğu 2014 yılından beri geçen süre zarfında büyük bir ilerleme kaydedildi" şeklinde konuşan Kaya, şu an Rehber Eczanem projesinin tüm Türkiye'de uygulandığını ve 294 proje ekimcisi ile 4608 Rehber Eczacı tarafından projenin yaygınlaştırılmaya devam ettiğine dikkat çekti.

PROJENİN FAYDALI SOMUT OLARAK KANITLANDI

Kaya, eczacıların sundukları hasta danışmanlık hizmetlerini daha sistemli ve görünür hale getirmek ve etkinlikli bazı mesleki gelişim sürecini desteklemek

amacıyla ortaya konulan Rehber Eczanem projesinin, toplum sağlığının korunmasında, ilaç tedavisi sonuçlarının iyileştirilmesinde ve Türkiye ekonomisine katkı sağlama adına olumlu gelişmeler kaydettiğini vurguladı. Kaya, "Gerçekleştirildiğimiz pilot proje döneminde takip ettiğimiz astım ve KOAH hastalarında önemli veriler elde ettik. Örneğin, astım ve KOAH testlerinin sonuçlarında, yüzde



20'lik bir artış meydana geldiğini gördük. Bu da bizlere, Rehber Eczanem projesinin uygulanması konusundaki arındırıcı, hastaların iyileşme süreçlerinin hızlandığını kanıtladı" dedi. Kaya, projenin amaçlarından biri olan "toplum sağlığının korunması" konusunun da somut şekilde gerçekleştirilmiş olduğunu belirtti.

HİPERTANSİYON, OBEZİTE, SİGARAYI BIRAKMA VE AKILLI İLAÇ KULLANIMI ÇALIŞMALARI YAPILACAK

Rehber Eczanem projesinin eğitimlerinin 3 farklı modül üzerinden verildiğini belirten Rehber Eczanem Manisa İl Koordinatörü ve

Ulusal Eğitici Eczacı Koray Kaya, "Proje başlangıcından itibaren, Sürekli Mesleki Gelişim Modülü, Astım-Koah Modülü ve Diyabet Modülü oluşturduk ve bu modüller üzerinden çalışmalarımızı yürüttük" şeklinde konuştu. Kaya, uygulamakta olan modüllerin artırılacağını vurgulayarak, "Modüllerimize 'Hipertansiyon, Obezite, Sigarayı Bırakma ve Akıllı İlaç Kullanımı' modülleri de eklenecek" dedi. Kaya, uygulamaya konan ve konması planlanan modüllerden elde edilen verilerin, hastaların sağlık çıktılarını iyileştirmede önemli derecede etkili olduğunu altını çizdi.

"DİYABET" STANTİ AÇILACAK

Manisa'da Rehber Eczanem projesinde yeni eğitimler gerçekleştirileceklerine vurgu yapan Kaya, yeni eğitimlere 10 Mart 2018 tarihi itibarıyla başlayacaklarını belirtti. "Rehber Eczanem projemizin eğitimlerine, ilk olarak Akhisar ilçemizde başlayacağız. Daha sonra sırasıyla Manisa ili ve ilçeleri



genelinde eğitimlerimiz sürececek" diyen Kaya, ilçelerdeki eczacıların ulaşım sorunu yaşamaması adına ülke genelinde de eğitimlerin ilçe bazlı yapılacağını ifade etti. Kaya, Manisa'da 100'e yakın eczacının Rehber Eczanem projesi hakkında eğitim aldığını altını çizerek, "Benimle birlikte 5 eczacı arkadaşım da, Eğitici Eczacı olarak Manisa'da görev yapmaktadır" dedi. "2017 yılının 14 Mayıs Eczacılar Haftası'nda Manisa merkezde Rehber Eczanem standı açtık. Açtığımız standta hem KOAH hastalığı hakkında halkı bilgilendirerek farkındalık yarattık, hem de Rehber Eczanem projemizin faydalarını Manisalı-



lara anlattık" diyen Kaya, 2018'deki Eczacılar Haftası'nda ise "Diyabet" hastalığına yönelik bir stantı açmayı planladıklarını dikkat çekti.

ÜLKE EKONOMİSİNE KATKI SAĞLAYACAK

Hastaların Rehber Eczanem projesi tarafından edindikleri bilgi ve deneyimler ile ilaç kullanım dozlarının ve sürelerinin değiştiğini ifade eden Kaya, "Rehber Eczanem projemizle halkımıza birçok konuda bilgilendirmeye devam ediyoruz. Örneğin, bir hastalığa tedavi edici ilaçlarla birlikte rahatlatıcı ilaçlar da kullanılabilir. Fakat hastaların çoğu, tedavi ilaçlarının yanı sıra, rahatlatıcı ilaçları da düzenli olarak kullanmaya devam ediyor. Bizler de, projemiz kapsamında, rahatlatıcı ilaçların gerektikçe kullanılmaması gerektiğini hastalara anlatıyoruz" diye konuştu. Kaya, gerekizi ilaç kullanımının önlenmesinin, devlet tarafından ödenen ilaç paralarının ciddi oranda azalma meydana getireceğini altını çizerek, Rehber Eczanem projesinin ülke ekonomisini geliştireceğine vurgu yaptı.

SAĞLIK BAKANLIĞI'NDAN REHBER ECZANEM PROJESİNE DESTEK

Rehber Eczanem projesi kapsamında uygulanan modüllerin Türk Eczacılar Birliği tarafından belirlendiğini dile getiren Kaya, proje sürecinde Sağlık Bakanlığı ile koordineli şekilde çalışıldığını ve birçok sunum gerçekleştirildiğini ifade etti. Kaya, "Sağlık Bakanlığı, Rehber Eczanem projemize oldukça olumlu baktı. Proje kapsamında elde ettiğimiz başarılar da gitgide arttığını, Sağlık Bakanlığı'nın da projemize katılması durumu gündeme gelebilir ve böylece projemizi kamu düzeyinde de faaliyetleri gerçekleştirilebilir" dedi. Yakın zamanda Türk Eczacılar Birliği'nin tanıtım çalışması gerçekleştirilmeyi planladığını da vurgu yapan Kaya, Rehber Eczanem projesinin Türkiye genelinde adından sıklıkla söz ettirecek bir proje olmaya hazırlandığını belirtti.



Mehmetçiğe üzüm ve mesir takviyesi

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'un girişimleriyle hareket geçen Manisa Ticaret Borsası ile Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği işbirliğinde hazırlanan çekirdeksiz sultanı kuru üzüm ve şifalı mesir macunu nunun çıkarılması paketi Afir'e yönelik yapılan Zeytin Dalı Harekati'nde mücadele veren kahraman Mehmetçiğe gönderilecek. Kuru üzümle enerji depolayacak olan kahraman Mehmetçiğe, mesir macunuyla da çetin kış şartlarında şifa bulacak.

BURHAN AKDEMİR

TÜRK Silahlı Kuvvetleri tarafından Suriye'nin kuzeyindeki Afrin'e yönelik gerçekleştirilen Zeytin Dalı Harekati başan ve kararlılıkla devam ederken, Manisalıların operasyon bölgesindeki Mehmetçiğe enerji ve şifa kaynağı olan çekirdeksiz sultanı kuru üzüm ve şifalı mesir macunu göndererek manevi destek verecek.

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'un girişimleriyle hareket geçen Manisa Ticaret Borsası ile Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği işbirliğinde Afrin'e yönelik yapılan Zeytin Dalı Harekati'nde mücadele veren kahraman Mehmetçiğe çekirdeksiz sultanı kuru üzüm ve şifalı mesir macunu gönderme kararı alındı. 30 bin 100 gramlık paketler halinde kuru üzüm ve tüm askerlere yetecek kadar mesir macunu operasyon bölgesine gönderilmeden önce Manisa Ticaret Borsasında bir basın açıklaması düzenlendi.

Konuşmasına şehitlere Allah'tan rahmet, yaralılara da acil şifalar dileyerek başlayan Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, "Bu operasyonu Mehmetçimizin başarıyla tamamlayacağından en küçük bir şüphemiz yoktur. Ordu gücünü millettendiriyor ve kendilerine enerji ve moral katkısı sağlayacağına inandığımız Manisa sultanı kuru üzümü ve Manisa mesir macunu gönder-

meyi bir borç biliyoruz. Devletimizin ve tüm kahraman güvenlik kuvvetlerimizin yanında olduğumuzu bir daha belirtiyoruz. Allah Mehmetçimizi korusun, ordumuzu muvaffak eylesin. Kalbimiz ve dualarımız kendileriyle" dedi.

"MESİR FESTİVALİNİ ZAFERLE KUTLAMAK İSTİYORUZ"

Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık da, "Mesir Festivali takvimine kadar bu operasyonun en kısa sürede çözülmesini arzu ediyoruz ve Manisa'nın bayramı olan değerli mesir geleneğinde zafere kutlamak istiyoruz. Bu anlamda da bütün Manisalıları olarak bu harekatin, devletimizin, ordumuzun, askerlerimizin sonuna kadar yanında olduğumuzu bir kez daha belirtmek istiyoruz. Manisa'nın iki değerli ürününü, üzümünü ve şifalı mesir macunumuzu oradaki askerlerimize kuvvet vermesi, güç vermesi, kış şartlarında onlara enerji vermesini umut ediyoruz. Onlara şifa da olsa bu gönderdiğimiz ürünlerle yanlarında olduğumuzu ve olacağımızı bir kez daha belirtmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

İki hafta önce Hatay'da Suriye sınırının sıfır noktasına bir ziyaret gerçekleştirdiği anlatılan Baybatur şunları söyledi: "Döndüğümüzde her iki oda başkanı-

mızla görüşerek dedik ki bu kardeşlerimizin ihtiyacı yok ama şöyle ufak üzüm paketleri olursa operasyona giderken, cepheye ceplerinde olsun hem glikoz gereği hem enerji verir kardeşlerimize hem de onlara Manisa olarak desteğimiz olduğunu, zaten biliyorlar ama en azından böyle ufak hediyelerle bunu bir gösterebiliriz. Sağolsun başkanımız Temel Gıda ile birlikte bu organizasyonu sağladılar ve 30 bin 100'er gramlık üzüm paketini inşallah Mehmetçimize göndereceğiz. Operasyondayken cephele kuyacak şekilde olacak, canları istedikçe bunu tüketebilirler. Oradaki doktorlarımız askerlerimize iyi bakıyor ama bizim şifa timsali olan bir mesir macunumuz var. Başkanımızdan rica ettik sağolsun bizi kurtardı. Mehmetçiğe



gidecek dendiği zaman 'ne yapamıyoruz gerekirsöyler yapın yeter' dedi. Elhamdülillah biz böyle bir milletiz, böyle bir devlettir. Oradaki askerlerimize yetecek kadar mesir macunu göndereceğiz. Onlar da orada kimyasal ilaçları kullanacaklarına şifalı mesir macunu kullanırlar, dirençleri artsın, şifa olsun diye. Ben iki başkanımızda, firmamızda teşekkür ediyoruz. İnşallah Rabbim Mehmetçimizi, askerimizi orada muhafaza etsin, muvaffak kılsın. İnşallah bu birlemler kurduğumuz tuzakları da başlarına geçirsin diye temenni ediyoruz."

4,7001
3,8174
162.13

BORSA
İSTANBUL
116,879

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 4,80 EN ÇOK 5,50

STANDART
PAMUK
2,90

OlaY

03 Mart 2018 Cumartesi

Yol kenarlarına 800 kilometrelik yeşil kuşak

ORMAN ve Su İşleri Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü orman alanları dışında sosyal amaçlı olarak okul, cami, hastane bahçelerini de ağaçlandırırken bunlara ek olarak kara yolların kenarlarını da ağaçlandırıyor.

Bu çalışmalardan biri de halen Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde, Kırkağaç - Gebenbe arasında 20 km'lik bölüme devam ediyor. 25 kişilik ekip; zakkum, servi, akasya, iğde gibi türlerden oluşan toplam 15 bin adet



fidanı toprakla buluşturmaya devam ediyor. Konuya ilişkin açıklamada bulunan İzmir Orman

Bölge Müdürü Şahin Aybal, "Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu öncülüğünde başla-

tılan karayolları kenarları ağaçlandırma çalışmaları ile gayemiz, vatandaşlarımızın yapacakları yolculukları konforlu ve doğa ile iç içe rahatça nefes alarak yapmalarını sağlamak. Maliyeti ve tekniği yüksek olan ayrıca yoğun emek isteyen bir çalışma olan yol kenarları ağaçlandırma çalışmasıyla; 2009 yılından bugüne kadar Manisa ilinde toplam 800 km'lik yol kenarı ağaçlandırması yaptık, 280 bin fidanı toprakla buluşturduk. Yine görev alanımız



olan İzmir ilinde ise 350 kilometrelik yol kenarı ağaçlandırması yapıp 190 bin adet fidan diktik. Bu çalışmalarımız 2018 yılında da aralıksız devam edecektir" dedi. İHA

Vergi Haftası kutlamaları sürüyor

KULA Vergi Dairesi Müdürü Yaşar Sargut, 29'uncu Vergi haftası münasebetiyle Kula Kaymakamı Osman Güven, Kula Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Yiğen ve Kula Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şadcan'ı ziyaret etti.

Geçtiğimiz haftalardaki seçimlerle yeniden başkan seçilen Kula Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Yiğen ve Kula Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şadcan'a görevlerinde başarılar dileyen Sargut, Kula Kaymakamı Osman Güven ile de Kula'da yürütülen vergi etkinlikleri kapsamında görüş alışverişinde bulundu.

GÜVEN: "VERGİ BİLİNCİNİN TOPLUMA YAYILMASI GEREKİR"
Kula Kaymakamı Osman Güven, kurumun

görev sahasına giren konular ve Kula Vergi Dairesi Müdürlüğü'nün hizmet sunumu konusunda değerlendirmelerde bulunarak tüm çalışanların Vergi Haftası'nı kutladı. Vergi bilinci'nin topluma yayılması gerektiğini bunun için vergi tabanının genişletilmesi gerektiğini ifade eden Kaymakam Güven, "Oranların düzenlenmesi, ekonomideki yatırımların artırılması ve haysiyetinden önemlisi verginin tüm toplum olarak sunulmasını beklediklerimiz kamu hizmetlerinin daha mükemmel olabilmelerinin teminatı olması açısından önemli insanlarımızı çok iyi anladık"



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kula Esnaf Odası Başkanı

masını gerektiriyor" dedi. Kula Esnaf Odası Başkanı Aytekin Şadcan'ı da ziyaret eden Vergi Dairesi Müdürü Yaşar Sargut, "Bu ziyaretimiz gecikmiş olsa da hem hayırlı olsun ziyareti hem de 29'uncu Vergi haftası münasebetiyle, vergisel iş ve işlemlerle ilgili konularda bilgilendirme ziyaretidir. Ziyaretimizde, ilçe esnafının sorunlarını, başkanımızın önerilerini, vergi kayıtlı olmayan mükellefler ve bunlarla mücadele ve vergi dairesi müdürlüğü'nün çalışmalarını hakkında bilgi alışverişinde bulunduğ" diye konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kula Esnaf Odası Başkanı



Aytekin Şadcan ise şunları söyledi: "2017 yılı esnafımızın açısından sıkıntılı bir yıl oldu. Komşu ülkelerimizde olan olaylar esnafımızın ekonomisini etkiledi. Esnafımızın devletine olan görevlerinin bilincinde ve görevlerini yerine getirmeye devam ediyor. Bizler de vergi mükellefi olmayan aynı zamanda da esnaflık yapan kişilere her hangi bir olumsuzluk yaşamamaları için yol gösterip rehberlik yapıyoruz. Bu sayede onlar da rahat bir şekilde yasal olarak esnaflık faaliyetlerini sürdürüyorlar. Zaten basit usul vergi mükellefi olan esnaflarımızın muhasebeleri Esnaf Odamız bünyesinde kurduğumuz muhasebe büromuzda tu-

tulmaktadır. Bu nazik ziyaretleri için Vergi Dairesi Müdürümüz Yaşar Sargut'a ve personeline Kula Esnafına adına teşekkür ediyorum." Yapılan seçimle yeniden başkanlığa seçilen Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Yiğen'i de ziyaret eden Yaşar Sargut, Yiğen'i tebrik ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Kula Vergi Dairesi Müdürü Yaşar Sargut'un ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Kooperatif Başkanı Yiğen, Kula için ne gerekirse yapacaklarını dile getirdi. Yapılan konuşmaların ardından Yaşar Sargut ve Yiğen bir süre sohbet etti. İHA

DSİ hedef büyüttü

2003 yılı başında toplam sulanabilir alan 48 milyon dekar iken, son 15 yılda 17 milyon dekar arazinin sulamaya açıldığını ifade eden DSİ Genel Müdürü Murat Acu, "Ülkemizde toplam 85 milyon dekar sulanabilir ziraat arazinin, 65 milyon dekarı sulamaya açılarak, sulu tarım ile birlikte çiftçilerimize 32 milyar TL ziraat gelir artışı sağlandı" dedi.

DSİ tarafından geliştirilen sulama projeleriyle ziraat sektöründe 6,5 milyon kişiye ilave istihdam imkanı sağlandığını belirten

Acu, "Bu sayı dikkate alındığında, DSİ projelerinin takriben 18 milyon kişinin geçimini sağlanmasına doğrudan veya dolaylı rol oynadığı ortaya çıkmaktadır. Sulama ve sulamanın etkisiyle daha etkin ve yoğun teknoloji kullanımı, uygulanan ziraat teknik ve kültürel uygulamaların etkisiyle tarımda sağlanan verim artışı, üretim deseninin çeşitlenmesi, çiftçi gelirlerinde doğrudan ve dolaylı artışa sebep olmaktadır. Bu durum bir yandan kırsal kalkınmanın hedeflerinden olan yoksul-



luğun azaltılması gayesine hizmet etmek; bir taraftan da hayat kalitesini yükselttiği için göçü önlemekte. DSİ tarafından işletmeye açılan sulamalarda üretim değeri sulamadan önceki duruma göre 6 kat artmıştır" dedi.

HEDEF 5 YILDIZLI PROJELER İLE SULAMADA DESTAN YAZMAK

Hedeflerinin 2023 yılına kadar 85 milyon dekar olan ekonomik sulanabilir arazilerin tamamını sulamaya açmak olduğunu altını çizen Acu, "Hedefimiz yüzde 25 olan borulu sistem oranını; 2019 yılında yüzde 36, 2023 yılında yüzde 49 seviyesine çıkarmaktır. Bu bağlamda bütçe imkânları doğrultusunda, işletmeye açılmış kapalı sistem sulamaları kapalı sistemle rehabilitasyonları yapılmaktadır." dedi. **Haber Merkezi**

Kabazlı Mahallesi'ne ek kanalizasyon hattı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli ilçesine bağlı Kabazlı Mahallesi'nde kanalizasyon hattı bulunmayan sokaklarda altyapı ihtiyacını gidermek amacıyla bir kilometrelik çalışma başlattı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa'nın 17 ilçesine bağlı mahallelerin altyapı ihtiyaçlarına hızla cevap veriyor. Salihli ilçesinde yer alan Kabazlı Mahallesi'nde toplam 4 sokakta kanalizasyon hattı bulunmaması üzerine harekete geçen MASKİ ekipleri, çalışmalarına hızla başladı. Mahallede sağlıklı altyapı temin edilmek üzere başlatılan bir kilometrelik kanalizasyon hattı döşeme çalışması tamamlandığında vatandaşların altyapı konusundaki sıkıntı yaşamaları önüne geçilecek.

"MASKİ SAYESİNDE MAHALLEMİZ PİSİLTEN KURTULACAK"
MASKİ sayesinde artık kanalizasyon sıkıntısı çekmeyecekleri

rini ifade eden Kabazlı Mahalle Muhtarı Tuncay Kılıç, "Mahallemizin bazı kısımlarında kanalizasyon hattı yoktu. Bu durum bizlere çok sıkıntı yaratıyordu. Ayrıca ilçemizin en kalabalık mahallelerinden olduğumuz için ihtiyaçlarımız da artıyor. Biz de artık rahat ve temiz yaşamak istiyoruz. Sağolsun MASKİ yetkilileri kayıtsız kalmayarak çalışmalarına başladılar. Kanalizasyon hattı döşeme çalışmaları bittiğinde mahallemiz artık pislikten kurtulacak. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürlüğüne Yaşar Coşkun'a yaptıkları çalışmalar ve hizmetler nedeniyle çok teşekkür ediyoruz" dedi. **Basın servisi**



Türkiye'nin yerli kripto parası 1 Mart'ta halka arz edilecek



Türk yazılım ekipleri tarafından geliştirilen yerli kripto parası Nexpara, 1 ile 31 Mart tarihleri arasında halka arz edilecek. 80 milyon adet dağıtılacak olan kripto paralar halka arz süresince 1 Nexpara, 1 TL değerinden satılacak. Türk yazılım ekipleri tarafından Türkiye'de geliştirilen yerli kripto parası Nexpara, 1-31 Mart 2018 tarihlerinde 80 milyon vatandaşın temsilen 80 milyon adet olarak halka arz edilecek. Halka arz süresince 1 Nexpara, 1 liradan satışa sunulacak. Nexpara'nın yıl haritasında BDDK lisanslı ödeme sisteminde başvuru yapmak ve kullanıcılarına kendine özel ATM kartı ile alışveriş imkânı sunmak da var.

Nexpara CEO'su Erkam Çömez'in açılış konuşması- nın ardından İHA muhabirine açıklamalarda bulunan Nexpara Pazarlama Direktörü Eylem Cülcüoğlu, yabancı kripto paralara alternatif olarak çıktıklarını ve yurt dışına çıkan dövizin ülke içinde kalmasını istediklerini söyledi. Cülcüoğlu, "Nexpara Türkiye'nin ilk yerli ve milli kripto parası. Yabancı kripto paralara alternatif olarak çıktık. Bildiğiniz üzere Bitcoin, Ethereum gibi kripto paralar Türkiye'de çok kullanılmaya başlandı ve yurt dışına ciddi bir döviz çıkışı var bu kripto paralar yüzünden. Bizim amacımız Türkiye'nin yerli bir kripto parası olsun ve ülkemizin dövizini ülke içinde kalsın" ifadelerini kullandı. İHA

Terzioğlu: 'Telekom sektörü 5G ile ekonomiyi dönüştürecek'



Türckell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, Barcelona'da düzenlenen GSMA Mobil Dünya Kongresi'nde, bakanlara ve kamu kurumları düzeyine yönelik programın ana oturumunda konuştu. Bu yıl 108 bin katılımcıya ev sahipliği yapan GSMA Mobil Dünya Kongresi'nde öne çıkan konuların başında 5G yer aldı. Kongrenin bakanları ve regülörlere yönelik 'Ministerial Programme-Bakanlık Programı' adlı ilk günkü ana oturumunda 5G'ye geçiş sürecinin yönetilmesi ele alındı. Konuşmacılar arasında yer alan Türckell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, 4.5G altyapısı üzerine inşa edilecek olan 5G teknolojileriyle, akıllı şehirlerden tarıma, taşımacılıktan sağlık hizmetlerine tüm sektörlerin büyüyeceğini altını çizdi. "Dijital yetkinliklerle güçlendirilmiş toplum oyuncuları bu dönüşümün ve büyümenin temelini oluşturacak" diyen Terzioğlu, 5G yasal düzenlemeler yapıldıkça, sektörün öncü rolünün anlaşılmasının ve fiber altyapısının genişletilmesinin öneme dikkat çekti. İHA



Yıl: 11 Sayı: 3984 03 MART 2018 CUMARTESİ

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Medya Grup Başkanı
ERTUĞRUL AYTAÇ
Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

Haber müdürü
İstihbarat
Spor
Sayfa tasarımı
Magazin

Burhan AKDEMİR
Mazeyyen SARİFE
Sare KURTULAN
Gökhan AYTAÇ
Tuğba BAYRAM
Banu UNACI
Eren KASIRGA

Yönetim Merkezi
İletişim Numarası
e-mail:
Basım Yeri
İletişim Numarası
Adres
Tel
MMS DAĞITIMI
ABONE ÜCRETLERİ
6 Aylık: 80 TL / Yıllık: 160 TL
ZAYILANI 10 TL

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 4. Bölge Müdürlüğü ve Yunussemre Belediyesi işbirliğiyle öğrencilere Mesir Tabiat Parkı'nda bulunan hayvanlar tanıtıldı

Öğrenciler doğayı tanıdı

MÜZEYEN SARİFE ORMAN ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 4. Bölge Müdürlüğü ve Yunussemre Belediyesi işbirliğiyle Mesir Tabiat Parkı'nda 3 Mart Dünya Yaban Hayatı Günü etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, Yunussemre Belediye Başkanı Yardımcısı Şaver Yüksel, Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü Uğur Bayıl ve Mehmet Suphi Egemen Okulu'ndan yaklaşık 100 öğrenci katıldı. Bölge Müdürlüğü ekipleri tarafından öğrencilere Mesir Tabiat Parkı'nda bu-

lunan hayvanlar tanıtıldı. Burada gazetecilere bir açıklamada bulunan Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, "Ülkemizin de taraf olduğu Nesli Tehlike altında Olan Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin in Uluslararası Ticaretine ilişkin Sözleşmenin (CITES) 1973 yılında kabul edildiği tarih olan 03 Mart Dünya Yaban Hayatı Günü olarak kutlanıyor. Orman ve Su İşleri Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü olarak çalıştığımız alanımız olan Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla illerimizde sürdürülebilir yaban hayatının korunması, geliştirilmesi



ve gelecek kuşaklarımızın aktarılması ile ilgili çalışmalarımız yoğun ve etkin bir şekilde devam etmektedir. Yaban Hayatılarımızı ilan edilmiş Yaban Hayatı Koruma ve Geliştirme Sahalarında koruyoruz. Bu amaçla Muğla ilimizde

giz Yaban Hayatı Geliştirme Sahalarında Yaban Keçisi Popülasyonlarını, İzmir ilimizde Bayındır Ovacık Yaban Hayatı Geliştirme Sahasında Karaca Popülasyonlarını ve Gebekirse Gölü Yaban Hayatı Geliştirme Sahasında Su kuşlarının yaşam alanlarını koruyoruz" diye konuştu.



Demircili kadınlar Manisa'da

MANİSA Büyükşehir Belediyesinin başıyla sürdürdüğü 'Haydi Kadınlar Manisa'ya' projesi kapsamında, Demirci Halk Eğitim Merkezi'nde kurs gören kadınlar Manisa'yı gezdi. Şehrin tarihi ve turistik güzelliklerinin yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediyesinin dev projelerini de yakından görme imkanı bulan kadınlar, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Demirci Halk Eğitim Merkezi'nde kurs gören kadınlar, Manisa

Büyükşehir Belediyesinin "Haydi Kadınlar Manisa'ya" projesi kapsamında Manisa'ya geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından kendilerine tahsis edilen otobüslerle Manisa Büyük-

şehir Belediyesi Demirci Koordinasyon İşleri Müdürlüğü önünden uğurlanan kadınlar, Manisa'nın tarihi ve turistik yerlerini yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin dev projelerini



yakından görme fırsatı buldu. Manisa Büyükşehir Belediyesinin kadınların el emeği ürünlerini sergileme ve satma imkanı tanıdığı Hanımeli Pazarı'na da gezen Demircili kadınlar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün'e kadınlara sağladığı imkan nedeniyle teşekkür ettiler. Gönüllü Rehber Canan Çağlayan Akçöz eşliğinde gün boyu tarihi mekanları da gezen kadınlar, Atatürk Kent Parkı ziyaretinin ardından ilçelerine döndüler. **Basın servisi**

Şehitler Okulu'ndan 'Bahara merhaba' partisi

ŞEHİTLER Ortaokulu Okul Aile Birliği tarafından okullarına katkı sağlamak amacıyla 'Bahara merhaba' partisi düzenlendi.

Şehitler Ortaokulu Okul Aile Birliği tarafından Giritgil

Otel'de okula katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 'Bahara merhaba' partisine Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfun Sarıbeyler, okul müdür yardımcısı, okul aile birliği üyeleri ve çok sa-

yıda veli katıldı.

Okul Aile Birliği Başkanı Özlem Paşaoğlu, okul aile birliği yönetim kurulu üyeleri Zübeyde Akman, Demet Soybaş, Ebru Dirlikli ve Dilek Ersu'nun çalışmasıyla gerçekleştirilen organizasyonda veliler hem kaynaşma imkanı buldu hem de gönüllerce eğlendi. Okul Aile Birliği Başkanı Özlem Paşaoğlu yaptığı konuşmasında, "Hayatı tutabilmek, sevgiyi yaşamak, keşke dememek için umudunuz ikiye çarpın bu gün ve onları gerçekleştirecek zamanı ayırın kendinize. Gü-

nünüz mutlu, hayalleriniz tatlı olsun. Ellerimize güneş, gönlünüze bahar olsun, Her şey gönlünüze olsun. Bu arada gelecek 8 Mart'ınız şimdiden kutlu olsun. Yemeğimize katılan tüm misafirlerimize teşekkür ederiz" dedi. Şehitler Ortaokulu olarak büyük bir aile oldukları dile getiren Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfun Sarıbeyler de yaptığı konuşmada, "Bu ailenin en büyük parçası da velilerimiz, eski mezunlarımız ve desteklerini her zaman yanımızda hissettirdiğiniz sivil toplum kuruluşlarımız. Bizler

Şehitler Ortaokulu olarak çocuklarımızın daha iyi eğitim alabilmeleri adına çalışmalar ve faaliyetler gerçekleştirmeye devam edeceğiz. Bu etkinliklerimizde maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen Manisa'nın değerli işadamlarına, esnaflarımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza ve velilerimize teşekkür ediyoruz. Hepinize iyi eğlenceler diliyorum" şeklinde konuştu. Yapılan konuşmaların ardından okulun velileri canlı müzik eşliğinde keyifli bir zaman dilimi geçirdi. **İHA**



kültür sanat

Sinemalarda 2017'nin en çok izlenen 10 filmi



2017'nin en çok izlenen filmlerini sizler için bir araya getirdik. Türkiye'de 2017 yılında en çok izlenen 10 film listesinin altı basamağını yerli komediler oluşturdu. İşte sizler için hazırladığımız en çok izlenen filmler listesi... Türkiye'de 2017 yılında sinemaseverler en çok yerli komedi filmlerini tercih etti. 2017 yılının en çok izlenen filmler listesinin ilk 10 sırasının altı basamağı yerli komedi filmlerine ait. İşte Box Office Türkiye'den alınan verilere göre 2017'de en çok izlenen ve beğenilen filmler listesi...

1- Recep İvedik 5: 2017'de vizyona giren filmler arasında en çok izlenen yapım, Şahan Gökbakar'ın yazıp başrolünde yer aldığı "Recep İvedik 5" filmi oldu. 16 Şubat 2017'de vizyona giren komedi filmi 7.437.050 kişi tarafından izlendi. Film ayrıca 85.986.157 TL'de hasılat yapmayı başardı.

2- Ayla: 2017'nin en çok konuşulan ve Türkiye'nin Oscar adayı olan Ayla listesinde ikinci sırada yer aldı. 27 Ekim 2017'de vizyona giren film 5.534.817 kişi tarafından izlendi. Filmden, 65.660.975 lira hasılat elde edildi.

3- Aile Arasında: 1 Aralık 2017'de vizyona giren ve yılın son filmlerinden olan Gülse Birel'in yazdığı Aile Arasında listenin üçüncü sırasında yer aldı. Komedi türündeki film 5.214.124 kişi tarafından izlendi. Film ayrıca 63.938.936 TL hasılat yapmayı başardı.



4- Çalgı Çengi ikimiz: Listenin dördüncü sırasında Ahmet Kural ve Murat Cemric'in başrollerini paylaştığı "Çalgı Çengi ikimiz" filmi var. 6 Ocak 2017'de vizyona giren film 2.798.016 kişi beyaz perdeye çekerken 32.540.648 TL'de hasılat yaptı.

5- Hızlı ve Öfkeli 8: Listenin beşinci sırasında Kadrosuna Helen Mirren ve Charlize Theron'ı ekleyen Hızlı ve Öfkeli 8 filmi var. 13 Nisan 2017'de vizyona giren film 2.656.286 kişi tarafından izlenirken, 31.761.048 TL hasılat elde etmeyi başardı.

6- Yol Arkadaşım: İbrahim Büyükak ve Oğuzhan Koç'un başrollerini paylaştığı Yol Arkadaşım 2.004.333 kişi tarafından izlendi. Tek ortak noktalan gidecekleri istikamet olan Onur ve Şeref'in yol maceralarını konu alan film 22.280.328 TL hasılat yaptı.

7- Olanlar oldu: Ata Demirer'in kaleme aldığı ve iki ayrı kişi olarak izleyicinin karşısına çıktığı "Olanlar Oldu" adlı komedi filmi listeye yedi numaradan girdi. Film 1.811.081 kişiyi salonlara çekerken 21.353.023 TL'de hasılat yaptı.

8- Karayip Korsanlar: Salazar'ın İntikamı: Kaptan Jack Sparrow'a yeniden hayat veren Johnny Depp'e, Javier Bardem, Orlando Bloom, Kaya Scodelario, Brenton Thwaites gibi isimlerin eşlik ettiği Karayip Korsanlar: Salazar'ın İntikam 2017 yılında Türkiye'de 1.529.857 kişiyi beyaz perdeye çekti. Film ayrıca 19.814.542 TL elde etmeyi başardı.

9- Moana: Walt Disney Animasyon Stüdyolarının hazırladığı animasyon macera filmi Moana 1.337.112 kişi tarafından izlendi. Film 16.632.809 TL hasılat elde etti.

10- Kolonya Cumhuriyeti: BKM'nin yapımcılığında hayata geçen Kolonya Cumhuriyeti 1.337.112 kişiyi sinemalara çekerken 16.632.809 TL'de hasılat elde etti.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOC Kendini canlı ve güçlü hissedebileceğiniz bir gün. Aşk ve yaradıcılığınızda hareketlilik yaşarsınız. Söz konusu bu konularda daha hevesli ve kararlı davranabilirsiniz.



İKİZLER Yakın çevrenizde bazı değişiklikler yaşanabilir. Yeni şeyler öğrenmek istediğiniz bir konuda eğitim almaya başlayabilirsiniz.



ASLAN Bugün planlarınızı hayata geçirme konusunda son derece kararlı davranışlar sergileyebilirsiniz.



TERAZİ İşle ilgili destekler alabileceğiniz sosyal gruplar içindeki kişiler tarafından yardım görebileceğiniz bir gün içindeyiz.



YAY Akademik konularda çalışıyorsanız bugün oldukça verimli bir gün olabilir. Dikkatinizi kolaylıkla çalışmanıza verebilirsiniz.



KOVA İşkiler ve ortaklıklar konularında kararlı olabilirsiniz. Karşınızdaki dominant ve kararlı kişiler bulabilir. Gelecekte daha iyi anlaşarak bazı işleri yapabilirsiniz.



BOĞA Aile ve ev konuları bugünkü gündeminizde işgal edebilir. Benzer konularda bazı kararlar alabilir. Yeni başlangıçlar yapabilirsiniz.



YENGEC Bugün iş konuları ve özellikle finansal konular gündeminizin ilk sırasında yer alıyor. Ancak iş ve geliriniz noktada bazı kararlar söz konusu.



BAŞAK Bu sonuçların iyi veya kötü olacağı belli değil. Ancak bu sonuçları kabullenmek sizin için bir fırsat olabilir.



AKREP Sorunlu konularınız ve annenize dair konularda yeni gelişmeler yaşanabilir. Bazı gelişmelerin omuzlarınızda yükü artırdığını hissedebilirsiniz.



OĞLAK Düşünme ve yenileme konuları bugün öne geçiyor. Bugün sizden önce bazı konularda değişime veya bir konuyu hatırladığınız bir değişime karar verebilirsiniz.



BALIK Sağlık konularında bir takım tedavilerden yararlanabilirsiniz. Bugün sağlığınıza dikkat edebilirsiniz. İstediğiniz sonuçları bugün yorucu bir hal alabilir.

AKHİSARSPOR'DA GÖZLER

SELEZNYOV'DA

SPOR Toto Süper Lig'de son 3 maçını kazanıp çıkışa geçen Teleset Mobilya Akhisarspor, pazar günü deplasmanda oynayacağı Fenerbahçe müsabakasına odaklanırken, gözler takımın golcüsü Yevhen Seleznyov'a çevrildi. Devre arasında Kardemir Karabükspor'dan transfer edilen ve yeşil-siyahlara çabucak adapte olan Ukraynalı yarılmara çabucak adapte olan Ukraynalı oyuncu Kadıköy'de de takımın en önemli kozu olacak. Ligde Antalyaspor ve Atiker Konyaspor (2) ağırlarını sarsan, Ziraat Türkiye Kupası'nda da son oynanan Galatasaray karşılaşmasında boş geçmeyen Seleznyov'un takımın önemli bir parçası olduğunu vurgulayan teknik direktör Okan Buruk, "Seleznyov'un kalitesi tartışılmaz. Kendisini çok iyi şekilde çalışıyor. Hızla fazla kollarını da verdi. Fenerbahçe karşılaşmasında da Seleznyov'la birlikte tüm futbolcularımız galibiyet için ellerinden gelen tüm gayreti gösterecek" dedi. **Spor servisi**



FENERBAHÇE MAÇINDA KULÜBEDE OLMAYACAK

SPOR Toto Süper Lig'in 24. Haftasında Pazar günü deplasmanda Fenerbahçe ile karşı karşıya gelecek olan Teleset Mobilya Akhisarspor'a, Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'ndan Okan Buruk açıklaması; "TELESET MOBİLYA AKHİSARSPOR Kulübü teknik sorumlusu OKAN BURUK'un, 27.02.2018 tarihinde oynanan TELESET MOBİLYA AK-

Buruk, PFDK'dan 1 maç yedek kulübesi ve soyunma odasına giriş cezasının yanı sıra 13. Bin TL para cezası aldı. İşte, Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'ndan Okan Buruk açıklaması; "TELESET MOBİLYA AKHİSARSPOR Kulübü teknik sorumlusu OKAN BURUK'un, 27.02.2018 tarihinde oynanan TELESET MOBİLYA AK-

HİSARSPOR-GALATASARAY A.Ş. Ziraat Türkiye Kupası müsabakasında, müsabaka hakemine yönelik sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle takdire 1 RESMİ MÜSABAKADA SOYUNMA ODASINA ve YEDEK KULÜBESİNE GİRİŞ YASAĞI ve 13.000.- TL PARA CEZASI ile cezalandırılmasına karar verilmiştir"

SALİHLİ BELEDİYESPOR BAL'A KENETLENDİ

SÜPER Amatör play-off ilk maçında bugün deplasmanda Sangöl Belediyespor'un konduğu olacağı Salihli Belediyespor Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) kenetlendi.

Manisa Süper Amatör Küme B Grubunu lider tamamlayan Salihli Belediyespor, play-off ilk karşılaşmasında oynayacağı Sangöl Belediyespor maçı

hazırlıklarını Belediye Tesislerinde Teknik Direktör Adem Başaran ve yardımcı Antrenör Murat Kahrman yönetiminde sürdürüyor.

4 takımın mücadele edeceği yepyeni bir ligin başlatılacağını vurgu yapan Teknik Direktör Başaran, "Zor gelecek olan play-off liginin sonunda ise Bölgesel Amatör Lig var. Biz normal lige göre zorlu geçecek olan lig

sonrası adımı BAL'a yazdırmak için teknik ekip, futbolcularımız ve taraftarlarımızla birlikte kenetlendik" dedi. Play-offta her karşılaşmanın final havasında geçeceğini belirten Başaran, "Biz Salihli Belediyespor olarak taraftarımıza seyir zevki yüksek maçlar izlettirmek istiyoruz. 6 maç sonrasında da lig öncesindeki hedefimize ulaşmış, adı-

mızı BAL'a yazdırarak bunu Belediye Başkanımız Zeki Kayda başta olmak üzere Salihli'ye hediye etmek istiyoruz. Bizim taraftarlarımızdan istediğimiz ise final havasında geçecek olan her maçta bizi yalnız bırakmasınlar" diye konuştu. Başaran, play-off maçlarının centilence ve sakatlıksız bir şekilde tamamlanması temennisinde bulundu.



SERAMİKSAN'IN RAKİBİ İLBANK

VESTEL Venus Sultanlar Ligi'nde kümede kalma mücadelesi veren Seramiksan, bugün baraj etabı ilk devre ilk maçında İlbank'la karşılaşacak. Balıkesir Şehit Turgut Solak Spor Salonu'ndaki müsabaka saat

14.00'te başlayacak. Turgutlu temsilcisi yarın Çanakkale Belediyespor, pazartesi günü ise Kemeröğlu Beylikdüzü Voleybol'la karşı karşıya gelecek. Seramiksan, bu üç rakibiyle 13-15 Mart'ta yine Balıkesir'de

ikinci devre karşılaşmaları oynayacak. En az puan toplayan iki takım küme düşecek. Grupta Seramiksan ve Kemeröğlu Beylikdüzü'nün 25'er puanı bulunurken, Çanakkale 14, İlbank ise 4 puanda.



Spor Toto 1. Lig'de düşme potasında yer alan iki Ege temsilcisi Denizlispor ve Grandmedical Manisaspor, bugün kritik maçta kozlarını paylaşacak. Denizli Atatürk Stadı'nda Hakan Ceylan'ın yöneteceği karşılaşma saat 13.00'te başlayacak. Sıralamada 26 puanla 16'nı basamakta yer alan ev sahibi Denizlispor'da eksik bulunmazken, yeşil-siyahlıların teknik direktörü Fatih Tekke, bu sezon görev yaptığı Manisaspor'a rakip olacak

ATEŞ HATTINDA DEV DERBİ

GÖKHAN AYTAÇ

SPOR Toto 1. Lig'de düşme potasında yer alan iki Ege temsilcisi Denizlispor ve Grandmedical Manisaspor, bugün kritik maçta kozlarını paylaşacak. Denizli Atatürk Stadı'nda Hakan Ceylan'ın yöneteceği karşılaşma saat 13.00'te başlayacak. Sıralamada 26 puanla 16'nı basamakta yer alan ev sahibi Denizlispor'da eksik bulunmazken, yeşil-siyahlıların teknik direktörü

Fatih Tekke, bu sezon görev yaptığı Manisaspor'a rakip olacak. Manisaspor'da 8. haftada dümene geçen ve ilk yan sonuna kadar çalışan Fatih Tekke, Manisaspor'da 10 maçta 4 galibiyet, 2 beraberlik ve 4 yenilgi aldı. Tekke, Manisaspor'da maddi sıkıntılardan çözülmemesi üzerine görevinde ayrıldı. Denizlispor'da ise 3'te 3 yapan genç teknik adam, Manisaspor'u yenerek ateş hattından çıkmak istediklerini söyledi.

ledi. Bu sezon yaşadığı maddi sıkıntılardan bir türlü aşamayan 14 puanla sahip 17'nci Manisaspor'da ise kırmızı kart cezasıyla stoper Mikik, Denizlispor'a karşı forma giyemeyecek. Ege derbisi öncesi siyah-beyazlı futbolcular alacaklarını tahsil edemedikleri için idman boykotu yaparken, teknik direktör Taner Taşkın, oyuncuların kararına saygı duyduğunu açıkladı. Denizlispor karşılaşmasına zor şartlarda hazırlandıklarını anlatan deneyimli teknik adam, "Bir önceki yönetim ödeme yapmayınca yeni yönetimden beklentiler arttı. Başkanımız sorunu çözemediğini söyledi. Şu an herkes beklemeye" diye konuştu. Karşılaşmanın bileti 50, kapalı B üst-D üst tribün 20, A alt-E üst, maraton, kale arkası ve misafir tribünü de 10 TL'den satışa çıktı. Sezonun ilk yarısında Manisa 19 Mayıs Stadı'nda oynanan müsabaka 1-1 sona ermişti.



SPOR TOTO 1. Lig

	O	G	B	M	P
1 Rizespor	24	13	6	5	45
2 Ümraniyespor	24	13	5	6	44
3 Ankaragücü	24	12	7	5	43
4 G. Gaziantep FK	24	10	8	6	38
5 İstanbulspor	24	11	5	8	38
6 Boluspor	24	11	4	9	37
7 Altınordu	24	10	6	8	36
8 Elazığspor	24	9	8	7	35
9 Balıkesirspor	24	10	6	8	33
10 BB Erzurum	24	8	9	7	33
11 Adanaspor	24	9	6	9	33
12 Giresunspor	24	8	7	9	31
13 Eskişehirspor	24	9	6	9	30
14 Samsunspor	24	6	10	8	28
15 Adana Demir	24	7	6	11	27
16 Denizlispor	24	7	5	12	26
17 Manisaspor	24	7	2	15	14
18 Gaziantepspor	24	1	4	19	4

Asil Kaan Güler
Burak Altıparmak
Cenk Güvenç
Alperen Babacan
Kerem Can Akyüz
Ziya Alkurt
Taşkın İler
Hasan Kılıç
İsmail Aissati
Leandro Kappel
Patrick Friday
TANER TAŞKIN
FATİH TEKKE

SAAT: 13.00
STAT: DENİZLİ
ATATÜRK
03.03.2018
(CUMARTESİ)
HAKEM: HAKAN CEYLAN
YAYIN: beIN
SPORTS MAX 1

Göktaş Bakırbaş
Kağan
Ümit Yaşın Arslan
İlker Gül
Kemal Temel
Alper Önal
Asım Hamzaçebi
Timur Karagülmez
Bilal Sebahli
Costantin Bakaki
Slavko Perovic
TANER TAŞKIN



ENGİN UZUN: "GÖĞSÜMÜZÜ KABARTTILAR"



GRANDMEDICAL Manisaspor Kulübü Asbaşkanı ve Basın Sözcüsü Engin Uzun, A Milli Takım Havuzunu genişletmek amacıyla gerçekleştirilen Spor Toto 1.Lig Karma maçlarına davet edilen siyah-beyazlı oyunculara ilişkin açıklamalarda bulundu. Uzun, Manisaspor'un karma maçlarına dört oyuncunun davet edildiğini hatırlatarak, "Geçmişten günümüze bir çok önemli oyuncuyu Türk futboluna kazandıran Manisaspor'un kazandıran futbolcularımız Kağan Miray Bağış, Asım Hamzaçebi, Berk Cambaz, Mehmet Göktaş Bakırbaş'ın Milli Takım seçmelerine davet

edilip Lucescu ve teknik heyet tarafından değerlendirilmeye alınması halen Manisaspor'unuzun nedenli büyük bir kulüp ve adeta bir futbol okulu olduğunu bizlere bir kez daha göstermiştir. Milli Takım'a davet edilen oyuncularımız geleceğe dair umutlarımızın artmasını sağlamış ve göğsümüzü kabartmışlardır" diye konuştu. Asbaşkan ve Basın Sözcüsü Uzun, Grandmedical Manisaspor'u seçmelerde güzel futbolcuları ve beyefendi kişilikleriyle temsil eden oyunculara ailelerine ve onları yetiştiren altyapı hocalara teşekkürlerini sundu. Uzun konuşmasının devamında, "Türk futboluna yeni yıldızlar kazandırmak için sahadaki başımızın yanı sıra, saha dışında da doğru davranış kazandırılan gençlerimizin önünü açabilmek için her türlü çalışmaya yapmış Manisaspor'un geleceğini kurtarmayı hedefliyoruz" dedi. Spor servisi



ALAŞEHİR'DE Yeşilyurtspor ile Salihli Gücü takımları arasında oynanan amatör lig maçının 60'ncı dakikasında oyundan alınan ve kulübede oturan Yeşilyurtspor kaptanı Ramazan Gündür, kalp krizi geçirmiş, tılihsiz futbolcuya ilk müdahaleyi Yeşilyurtspor antrenörü Himmet Efe Cengiz yapmıştı.

11 Şubat'tan bu yana yoğun bakımda tedavi altında olan tecrübeli futbolcudan acı haber geldi. Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu, oyuncunun hayatı kaybedtiğini duyurdu. Manis Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'ndan yapılan açıklamada, "11 Şubat 2018 günü müsabaka da kalp krizi geçiren ve sonrasında hastane de tedavi altındayken yaşama tutunma mücadelesini kaybeden Yeşilyurt Sporun kaptanı Ramazan Gündür bugün

Kalbine yenik düştü sevenlerini yasa boğdu

Hakkın rahmetine kavuşmuştur. Futbol ailemizin başı sağolsun. Merhuma yüce mevladan rahmet, kederli ailesine, Yeşilyurt camiasına ve tüm camiaya başsağlığı diliyoruz" denildi. Spor servisi

TERS KÖŞE

KOLTUĞA ÇABUK ISINDILAR



Daha dün bugün iki derken Gökay Budak ve yönetimi bana göre koltuğa çabuk ısındılar. Seva ve günahları ile bataklıkta olan Manisaspor'a nefes aldırma çalışıyorlar. İşleri çok zor. Dağ gibi borç var. Zaman aktıkça sorunlarda artıyor. Spor Toto 1.Lig'de fikstürde sıkışık. Bugün Denizlispor ile oynanacak sonra hafta içi mesaisi ile tempo devam edecek. Dedim gibi işleri zor ama sürpriz bir tablo yok. Eğri oturup doğru konuşalım. Gökay Budak ve yönetimi bu görevde gelirken bu tabloyu bilmiyorlar mıydı? Bunları bilip de şimdi bu tablo üstüne konuşmanın anlamı yok. Ben seçimde oyumu Gökay Budak'a vermiş bir kongre üyesiyim. Kendisini de severim. Ama Basın sözcüsü Engin Uzun beyefendinin "Biz ligde kalacağız" diye gündeme gelmek adına yaptığı açıklamalardan sonra "Tesislerde sıcak su yok" haberleri insanı güldürüyor. O zaman sorular adama "Ligde kalacağız diyorsun da blader doğalgaz borcunu ödeyemiyorsun daha bu nasıl iş?" diye. Ben açıkçası Engin Uzun beyden bir açıklama daha bekliyorum. Bu durumda takım ligde kalacak mı kalmayacak mı diye. Bırakalım bu popülist yaklaşımları. Bence Manisaspor'da yöneltimsel açıklamaları başkan Gökay Budak yapсын. Bir kardeşi olarak tavsiye ediyorum. Yoksa bazı demeçler gülünç duruma düşüyor. Bunu da Gökay Budak hak etmiyor.

TABİ Kİ ALKIŞI HAK EDİYOR

Yukarıda yazdığım bana göre çelişkili tablo varken Manisaspor'da güzel adımlarda atılıyor. Manisaspor'da geçmiş dönemler denetlenecek. Bu konuda yeni yönetimi tebrik ediyorum ve alkışlıyorum. Ama bunun sonucu ve yaptırım da önemli. İnşallah bazı şeyler ört bas edilemez ve dağ fare doğuramaz.

ALGI OPERASYONLARINI

ŞAŞIRARAK İZLİYORUM

Manisa olarak Manisalı sevmediğimiz kesin. Kendi değerlerimizi aşağı çekmeyi çok seviriz. Bu sadece futbol alanında değil her konuda. Şimdi Taner Taşkın üzerine algı operasyonu başlatılmış durumda. Benim tahminim bu operasyonun yöneltimsel ayağı var. İnşallah bu tahminimde yanılırım. Manisaspor bu haldeyken bu işlere girmek abeste iştir. Eğer hocca ile çalışılmak isteniyorsa direkt söylenmelidir. Ayak oyunlarına gerek yok. Ama unutulmamalıdır ki Taner Taşkın ve ekibi herkes bu takımdan kaçarken ateşten gömleği giymiştir. Balık hafızalısınız. Maalesef ki çabuk unutuyoruz.



'OF' DEĞİL 'OH' DİYELİM

TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele veren ve en yakın rakibi Bayrampaşa ile arasında 9 puan fark bulunan Lider Manisa Büyükşehir Belediyespor'da bugün saat 14.00'de oynanacak olan Ofspor maçının hazırlıkları bugün Trabzon'da yapılan antrenmanla tamamlandı.

TFF 3. Ligde 1. Grupta mücadele veren ve en yakın rakibi Bayrampaşa ile arasında 9 puan fark bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da bugün saat 14.00'de deplasmanda oynanacak olan Ofspor maçının hazırlıkları bugün Trabzon'da Teknik Direktör Levent Devrim yönetiminde yapılan antrenman ile tamamlandı. Isınma hareketleriyle başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un antrenmanı 5'e 2 pas çalışmasıyla devam etti. Dar alanda oyun ile antrenmanı tamamlayan Yeşil Beyazlı ekiple sakatlıkları devam eden Ufukhan Bayraktar ve Cihan Avcu dışında eksik futbolcu bulunmuyor. Dün öğle saatlerinde Trabzon'da Alesha Otelde kampa giren temsilcimiz, yarın konuk olacağı Ofspor maçını kazanıp geçtiğimiz hafta kendi evinde aldığı Yeni Altındağ Belediyespor mağlubiyetini unutturmak istiyor.

İLK MAÇTA RAKİBİNİ

MAĞLUP ETMEYİ BAŞARIŞTI

Bugün saat 14.00'de Trabzon'da Vali İsmet

Gürbüz Civelek Stadı'nda Ofspor ile karşılaşacak olan Lider Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin ilk yarısında Mümin Özkasap Spor Tesisleri'nde konuk ettiği rakibini İsmail Kose'nin attığı tek golle 1-0 mağlup etmeyi başarmıştı. Spor servisi

3. Lig 1. Grup	O	G	B	M	P
1 Manisa BBSK	24	16	5	3	53
2 Bayrampaşa	24	12	8	4	44
3 Bayburt GÖİ	24	11	8	5	41
4 Kemerspor 2003	24	10	9	5	39
5 Düzcöspor	24	11	6	7	39
6 Batman Petrol	24	9	10	5	37
7 Erbaaspor	24	9	9	6	36
8 HEASK	24	8	11	5	35
9 Ofspor	24	9	6	9	33
10 Kozan Bld.	24	9	5	10	32
11 Yomraspor	24	7	7	10	28
12 Y. Altındağ Bld.	24	7	6	11	27
13 Çatalcaşpor	24	6	7	11	25
14 Bergama Bld	24	7	4	13	25
15 Ç. Dardanel SK	24	5	8	11	23
16 12 Bingölspor	24	5	8	11	23
17 Erzincan Bld	24	6	4	14	22
18 Orhangazi Bld	24	3	11	10	20

Yunus Emre Kırdal
Arif İşçi
Gürkan Alver
Ferhat Aydın
Mustafa Emin
Neyzâ Bilen
Muhammet Fethaoglu
Niyazi Çolak
Hamdi Dereli
Canberk Özçakar
Furkan Karabatak
TEKNİK DİREKTÖR:
FATİH UYGUN

SAAT:
14.00

STAT:
OF İLÇE

03.03.2018
(CUMARTESİ)

HAKEM:
SAİT
TUZCU

Yusuf
Mehmet Yılmaz
Mehmet Kuruoğlu
Oğuzhan Yazıcı
Erhan Kara
Kürşat
Emir
Umüt Kaya
Alper Akçam
Tolga Şahin
Ali Öztürk
TEKNİK DİREKTÖR:
LEVENT DEVRİM